
Riservato alla Poste ilaliane Spa 
N. Protocollo 

Dala di presenlazione 

COGNOME 

MOSCA 

CODICE FISCALE 

RPF 

NOME 

['1ARIA CHIARA 
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Periodo d'imposta 2020 
INFORMATNA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 20161679 

;Con Quost:J 'nformi:Jtlva l'Agenzia delle Entrate splegéJ come tratta I dati raccolti e QUDII sono / diritti riconosciuti all'lntoressaro al sensI dol R~golamento UE 2016/679, relativo alla protez/o 

~n. delle persone fisIche con riguardo allraltamenlo dol dalI porsonali e dol D.Lg$. 19612003, In materla dI protozlono dol dati personali, cosi como modific.to dal D.Lg •. 10112018. 

~----------------~~--------------~----------~----~------~----------~--~----------------~------------------
QjF/NAL/TA DEL TRATTAMENTO 

~I dati trasmessi allraverso questo modello verranno tfattati dall'AgenzIa delle Entrale per le finalit~ di liquidazione. accertamento 8 riscossiono della imposle e per eventuali ulteriori finalit.à che po· 

~ltanno essere previste da specifiche norme di legge. 

~BASE GIURIDICA 

~La baso giuridica del trattamento è da ind.viduarsi neU'esercizio dì pubblici poteri connessi allo s\fOlgimento delle predelle allività (liqu1dazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A, 

.§genzia dolle Enlralo (art. 6, §1 lell . e) dal Regolamento). in basa a quanlo previslo dalla normaliva di sellare. Il Decrelo del Presidenle della Repubblica del 22 luglio 1998. n. 322 slabilisce le mo 

€dalità per la presentazione dello dichiarazioni relative alle imposte sui reddili , all 'imposta regionale sulle altività produltive e alrimposla sul valore aggiunlo, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, .. 
~dalla le9ge 23 dicembre 1996. n. 662. 

, CONFERIMENTO DEI DATI 

~I dati richiesti devono essere fornili obbligatoriamenle allillo di potersi awalere degli effolli delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dali riguardano anche familiari o lef2i, questi ullimi dovranno 

~essere informati dal dichiarante che I loro dati sono sta Il comunicati all'Agenzia delle Entrate. l 'omissione eIa l'lndlcazlono non veritiera di dati può far incorrere In sanzioni ammlnlstraUve o, In alcuni casi, -penall , 
u. 
I-L'lndlcazlone del numero di telefono, dol cellulara e dell'indirizzo di posta eleUronlca ò facollatlva o consento di ricevere gratuitamente dall'Agenzia dolle Entralo Informazioni e agglomamenll 

~'-u scadenze. novil<l. adempimenti e seNizl olfertl. AI sensI dell·ert. 9 del Regolamenlo (UE) 20161679 comporta Il conferimenlo di calegorie partiCOlari di dati personali l'uHlizzo della scheda unica per la scella 

~della deslinazione dell'8. del Se del2 per mille dell·lrpel. l'ollelluazionedella scella per la deslinazione dell'olio per mille dell'lrpel è lacottaliva e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 

:3'e delle successiva leggi di rallnca delle Intese stlpulale con le confessioni religiose. L'ellelfuazlone della scella per la dostinazlone del cinque per mille dell' lrpef è I.collallva e viene richlesla al sensi dell'art. 1, 

2comm. 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L·.llelluazlone della scella per la destinazione del due por mille a lavore dei partiti politici è facollatlva e viene richiesta al sensi dell'art. 12 del deerelo legge 28 

-;::dlcembre 2013. n. 149. convertilo, con modlOc"zionl. dall'art . 1 comma 1. della legge 21 febbraio 2014, n.13. Ancho nn.erimenlo delle .pese sanllaria tra gli oneri deducibili o per I quali è riconosciuta la delrazlone 

~d'lmposla è facotlallvo e richiede il conferimento di dali particolari. Il Modello ISA costilulsce parte Inlegranle del presenle modello ed è uUllzzalo per la dichiarazione de! dali rilevanti al nnl della appl!caz!one e 

.~dell·aggIOmamenlo degli Indici slnletici di affidabililil nscale di cui all'articolo 9·bls del Decrelo legge 24 aprile 2017. n . 50. cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. 

'J!PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

D: r dali saranno conservati fino al 31 diceml?re dcll'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di 

eventuali procedlmenll giurisdizionali o per rispondere a rlChlcsle da parte dell'Autoritè giudiziarIa. 

Per quanto riguarda I dati relallvi alle scelle per la destinazione dell'olto, del cinque e del due per mllie, gli stessi saranno conservati per Il lempo necessario a consentire all'Agenzia delle enlrate . 

di effottuare I controlli presso gli Intennedlan eia I sostituII d'lmposta che prestano asslstonza nscalc clrea la correlta trasmissione delle relallve InformazIonI. Saranno, Inoltre, conservati per Il tem­

po necessario a consentire al destlnatarlo della scella e al contribuente che effellua la scelta di esercitare I proprI dirmi: lale periodo colnclde con Il termine di prcscrlzJone ordinaria decennale che 
decorre dalla errolluazlone della scelta. 

MODALITA DEL TRATTAMENTO 

I dati personali saranno IraUati anche con strumenti auto01alluali per il Icmpo strellamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stali raccolti. l'Agenzia delle . Enlrate atlua idonee misu­

wfe per garanllre che I dati fomiti vengano trattati In modo odegualo c conforme alle finalilà per cui vengono gestili; "Agenzia delle Entrale Impiega Idonee misure di sicurezza, organizzatlve, lec­

~nlcha e fisiche, per tutelare lo informazioni dall'allerazlono, dalla d!slruzJone, dalla perdita, dal furto o dall'ullllzzo Improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggelll lnterllu:dlari 

~individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalitè di trasmissione del modello all'~enzia delle Entrate. Per 

~Ia sola aUivita di trasmissione. gli intermediari assumono la qualifica di -molare del traUamento" quando j dati entrano nella loro dlsponibilifa e sotto Il loro dirello conlrollo. 
w~--------------------------____________________________________________________________________________________ __ 
'ii! CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

~I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicali: 

8- ai soggetti cui 'a comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria. ovvero per adempiere ad un ordine del· 

iill 'Aulorilà GIudiziaria; 
w 
~- al soggetti designati dal Titolare, in - qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzale al trattamento del dali personali che operano sotto l'auterila diretta del titolare o del responsabile; 

~- ad allrr eventuali soggetti terzi. nel casi espressamente! previsti dalla legge, owera ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela deU'Agenzj3 in sede giudiziari<J. nel rispello delle vigonti dispo­

esiziool in materia di protezione dei dati personali. 

~~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
uJTITOLARE DEL TRATTAMENTO 
~Titolare deltrattamenlo del dali personali è 1'.A{Jenzia delle Entrate, con sede In Roma, via Giorgione n. 106 .. 001117, 
I 
gRESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 

zl'Agenzia delle Enlrale si awale di Sogei Spa. In qualilà di partner lecnologico alla quale è affidala la gestione del sislema Informalivo dall'Anagrafe Iribularia e di SOSE Spa. in qualità di partner 

~metodolo9ico, alla quale è arridata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi corTelala, per 

~qu.sto individualmenle designale Responsabile dellrallamenlo ai sensi dell·art. 28 del Regolamenlo (UEj"20161679. a:---________________________________________ ~ __________________________________________ :_-------------
i§RESPONSABlLE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

alli dato di conlallo del Responsabile della Proiezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enlrale.dpo@agenziaentrate.it 
(!l 

<1:DIRITTI DELL 'INTERESSATO 

~L'intoressato ha il dirino, in qualunque momGnto. di oUenere la conferma dell'esistenza o meno del dati forn iti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, 

~area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre. il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamcnlo. la rellifica dei dati personali inesaltl 8 

~I'inlegraZione di quelli incompleti e di esercitare di ogni aHro dlrino al sensi degli articoli 18 o 20 del Regolamento laddove applicabili, Tali diritti possono essere esereitali con 

S'richiesta indirizzala a: Agenzia delle Entrate, Via Giorglone n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it. Qualora l'interessato ritenga cho il 

~traUam9nlo sia awenuto in modo non conformo al Rogofamento e al O.Lgs. 19612003 potrà rivolgersi al Garante per la Proiezione dei Dali Personali, al sensi dell'art. 77 del medesimo 

~Rogoltlmento. Ullariori informazioni in ordine al suoi diritti sulla proiezione dei dali personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Proiezione dei Dati Personali all'indirizzo 

~www.garantoprivacy.it 

~'------------------------------------------------------------------------------------------------------------------f2CONSENSO 

àL'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acqulsiro il consonso degli interessati per trallare i loro dati personali. Gli intermediari non dovono acquisire il consenso degli interessati par il 

UtraUamento dei dali in quanlo è previsto dalla legge; montro sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per traltare ; dali relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 

datraziono d'imposta, alla scella dell'oUo per mille, del cinque per mille a dci due per mille dell'lrpef, sia por potecli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene manirestalo 

mediante la sottosaiziono della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scella dell'olio per mille doll'lrper, del coque per mille e del due per mille dell'lrpef. 

La proscnto Inf9rmatlva viene dato In via gcnerolo por tuUlI tltol(J~1 dol trattamonto sopra IndlcaU, 



Codice fiscale (") 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

"liRESIDENZA 
",ANAGRAFICA 
O 
~Da compilare 
~solo SD vartOlta 
> de1H1/Z0Z0 

dcccdulo/u tUtCkltofu mnorc 

6 

Accettazione lIquld..,zjono Irrrmbi. Cessnzione 
oroditll giaconto volontaria sequestrati attività 

Tlpolo~la (via, piazza, ecc.) rndiri.zzo 

dal 

. ~.' 

Olch1:lril2iOnc 
Integrativo 

Crn1ir.c tnto estero 

Dlchlnr.ujone Integr:lllva 
(m1. 2, co. 8·tcr,OPR 322198) 

gamo ~so anno 

Parti.a IVA (ovenlusle) 

Riservato elllquldatore ovvero e'curatore fatJrrentaro 

Periodo d1~sla 
giorno meso, Bnno giorno 

01 
~rovln:clo (!llgL-1) .a,p. .' . 

me,o anno 

odlce comune 

Numero civico 

~.II. d ••• 

";o~~r~e5l!lntllzlon" Frazione Data della variazione Dorniciio 
Oichiara2one 

8,.dlth\<Jra:ZlonD giorno moliQ anno ~sv~~o danti prosentata por 
la prtrro volla 2 

~T~E~L~E~F~O~N~O=-----------------------------------------------------------------------~~,~i~n~ ______ ~ __ ~ ________________ L--L __ 

.~E INDIRIZZO TeJerOflo 
~DI POSTA p',fisso 

Cellulare Indirizzo di posta elettronica 
numoro 

~ELETTRONICA . 

Comune ~DOMICILIO 
iiFISCALE 
~AL 01/0112020 

, DOMICILIO 
l1lFISCALE 
~AL 01/01/2021 

~RESIDENTE 
trALL'ESTERO 

~ 
~DA COMPILARE 
'CSE RESIDENTE 
-§oOl.L'ESTERO 
5NEL 2020 
.!! 

8 
o 

MILAHO 
Comune 

Codice fiscale eslero 

Stalo federalo, provincia, contea 

Indirizzo 

Stato estero di residenza 

Locall18 di resklenza 

ProvIncia (sigla) Codice comune Fusione com.ml 

Hl E'205 
Pmvinciil (5Igh) Codice comune Fusione cortl,ml 

Non resldenll 
Codi co Stalo estero "Schumacker" 

NAZIONALITA' 

D Estera 

2 Italiana ~ 
~------------~~lc~e~ls~ca~.~(o~b~lg~a~l~on~o~-------------------------------------------------------------------------------------rD~adla~~~.~ric~a~--~-----
ocR'SE.RVATO A CHI Codice carica giorno musu onl)O 

w 
I 
U 
u: 
Ci 
O 
:;;; 
UJ 
> v; 

PRESENTA LA 
DICHIARAllONE 
PER ALTRI 

EREDE, 
CURATORE 
FoOl.LIMENTARE 
o DELL'EREDITA'. 
ecc. 
(vodoro istrudoni) 

Cognome Nome 

Dala di nesclla 
giorno 

Comune (o Siaio cslero) di nascila 

'{.'i S~It!),,.\'(.I.C:u.; C" 
(O Sl: ~r."ns,,"'J) 
CCI.t:"L Ofl'5CA:.C 

onno 

Comune (o Stalo estero) 

R3pprcscnlnnlc Frazione, via e numero civico I Indirizzo eslero 
residento ol'eslero 

0.'1.<1 di Inlzio Pfoccdum 
giorno !TeSO 

Procodura non 
ancora lemi""t;) 

Data di fine procedura 
giorno anno 

Sesso 

~boDrclotivo~SD 

PrOVIOCUl (Sigla) 

Telcfono 
prefisso 

Provincia (sigla) 

C.a,p . 

numero 

Codice fiscale società o ente dichiarante 

~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------UCANONE RAI 
glMPRESE 
CI) Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivitè d'impresa) 

w====~77------~--~------~------------------------~--~--------------------------------------------------NIMPEGNO AllA' 
oPRESENTAZIONE 
~TELEMATICA 
eRlsofV.:Ito 
~~U'inC::IIrie3la 
...J w 
O 

i 
Z 
Il! 

~VISTOOl 
UJCONFORMITÀ 

~Rborvalo al C.A.F. 
NO iii protoulonlsla 

ffi 
~ 
f2 z w 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggello che ha predlsposlo la dichiarazione 

giorno ""se OIVO 

Oala dell'impegno 15/06/2021 

Codice fiscale del responsabile del CA F', 

Codice fiscale del proressionisla 

2 
Ricezione awiso telematica controllo 
Bulomallzzalo dichiarazione 

x 
FIRMA DELL'INCARICATO 

Ricez.iane alve comunicazioni telematiche 

Codice fiscale del CAF. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

~i---------------------------------------------------------------------------------------------------
~~~~~~~~ONE 
~Rl:sorvalo 
~.,l profllsslonlstOl 
..; 
W 
:;;; 
o:: 
O 
Il.. 
Z 
O 

Codice fiscale del profeSSionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto la dlchlarazooe e tenuto le scritturo cantabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si alle sia la cerlificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

o ____________ ~--------------------------------------------------------------------------------------------____________ ___ 
(") O':l ('.ompibm per i ~oJ nnrlclli prr.dispo!;\i l;U lonll r.rngo~, avvero su rmrluli mocr.:mograrll::1 :'I slrisd:l c:onlinu:'l. 
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Codice fiscale (') L 
FIRMADELU\ 
DICHIARAZIONE 
n contribuoh10 
dichiara di avor 
compUnto l) 

anagDto I 
sngucntl 
~u3drl 
(b;Jrruro lo 
c:asolfa cho 
lnlClrClssono). 

~UWW0W~WUU~WWUUDUDUUUUO 
UUUDU 

Situazioni 
particolari 

Codice Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità 

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione all'intermediario 

COIILAfK1" Cri:!tI'Hr.1t: NCI I!: 
LCOrGl:tlSON.IIV.T IN.t:NIO 

OEIDIIllSE""l)lIC\~J.t:Nlr 
N)C"'Trt-E.UADC~-'lQ)<I: x 

(") 011 compilare per i sol modeli predl:oPQsU su (og5 singol, ovvero su rrodul rreccanogaficl il ~tJl:;cla conllnua. 

Invio aUre comunicazioni 
tclematiche aU'intermediario 

FIRMA dol COmRlBUENTE (o di chi pruont[l la dichlllraliollo por oltrì) 
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CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE (obbligatorio) 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Scheda per la scelta della destinazione 
dell'a per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

~ 
Cl 

~DATI 
~ ANAGRAFICI 

.~ 
16 
E 

l 
-" 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubi/e) 

MOSCA 

DATA DI NASCfTA COMUNE (o Slalo eslero) DI NASCiTA 
Q;)n~o '.c:s r:. 

NOME 

MARIA CHIARA 

SESSO (M o F) 

F 

PROVINCIA (sigla) 

i~~~~~~==~~======~==~==~~~~~~~ 
cn 
::; 
ti: 
O 
u. 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUnE E QUAnRO LE SCELTE ~ 
Ul~~==~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
i SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEll'OTTO PER MILLE DElL'lRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

~ - - "- -- - --(AN.':: AV\o'~NT1STE 
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UNIONE COMUNITA· EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRlSllANA EVANGELICA 
BATTISTA O'frAltA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISGI 

- - (Unlom,.-doIIo-ChJoso"molodl sta o Valdosl) 

SACRA ARCIOIOCESI ORTODOSSA D'ITALIA ED 
ESARCATO PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

(') Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza al rirugiati; 5 - Beni culturali. 

AWERTENZE 

. _. ___ _ . • dlTERANA 
IN ITAUA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITAUANA 

Per esprimere la scelta a favore di una delle Istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro· corrispondente. la scelta deve essere ratta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. la mancanza della firma in 
uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,·la ripartizione della quola d'imposta non attribuita è 
stabilita in p'roporzione alle scelte espresse. la quota.non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è 
devolula alla gestione slatale. 
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CODICE FISCALE I, 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

FIRMA . 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO e DELLE AL TnE ORGAMZZJ\ZIOHI 
NON LUCRATIYE 01 UTIUTA' SOCIALE, DELLE ASSOCfA2l0Nl DI PROMOZJONE 

SOCLAlE E OEliE ASSOClA2l0NI E FONDAllONJ RJCONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SE:TIORi DI CU' ALl'Anr. 1D, c, '. LETT AI, DEL D,lGS. N • .&60 DEL 1!1'H 

Codice liscale del L 
beneficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA _________________ _ 

Codice fiscale del L 
beneficiario (oventualo) . 

SOSTEGNO DELLE ATIIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE 01 RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

FIRMA __________________ _ 

Codice fiscalo del I 
benenc;arlo (evenluole) L.. _____________ --' 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FIRMA ____ _ _ _ __________ _ 

Codice liscale del I 
beneficiario (eventuale) '-____________ -' 

FIRMA 

FINANZIAMENTO OELLE ATIIVITA' al TtlTELA. 
PROMOZloNE E VALORIZ2AZIONE OEI BENI cULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI 01 CUI ALL'ART. 2, COMMA 2. OEL O.P.C.M, 28 LUGLIO 2016) 

-------------------
Codice fiscale del 
beneficiario (evenluale) ' _ __________ ---' 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE OILETIANTISTICHE RICONOSCIUTE 
AI FINI SPORnVl DAL CONI A NORMA 01 LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ArnvlTA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA ----------------------------------
Codice liscale del I 
bcncnciano (eventuale) '-____________ -' 

~ AWERTENZE 
i Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deIl'IRPEF, il contribuente 
il deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice 
~ fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. . 
a: 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POLITICO 

CODICE FIRMA ________________ ___ 

~ AWERTENZE 
~ Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la 
.§l propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere falta esclusivamente per uno solo dei 
~ partiti politici beneficiari. 
cn 
[il 
tl 
~ SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 
UJ 

N 
o 
~ 

~ 
N 
..J 
W 

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

D 
w 

FIRMA _________________ _ 

~ 
>­z 
w 
w 
::J 

Indicare il codice 
fiscale del benenciarìo 

~ AWERTENZE 
§l Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve 
~ apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusi-
8 vamente per una sola delle associazioni beneficiarie. 
z 
~ In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
Ci 
w che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
~--------~----------------------~~~~~------------~--------------~-------------------------
a. RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI 
~'------------------------------------------------------------------------------------------------------------
w 
::; 
a: 
o 

. LI. 
:z 
o 
<.l 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte \I delle istruzioni. 

\I sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità. 
che non è tenuto né intende awalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 

FIRMA 
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FAMILIARI 
A CARICO 

CODICE FISCALE 

I I : 
REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

'::. Codice fiscale 
(lndiC.1rO il codico fisci\lo doI coniugo QrrJlo so non fiscomonlo a cnrico) 

litolo PO!lS~SSO 
giorni % 

,00 ,00 
Roddito dom /'llC<llc 

in'PO rvbilu 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,OD 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,OD 

" 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N. 

N. rrosi 
a carico 

Minore di 
lrc anni 

1 2 
12 

C.11lOnO di nrr~lo il 
rtg inl:\lincobstco 

Reddito ogmno 
inponibi lc 

,00 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,DO 

,DO 

,00 

,OD 

,OD 

Percentuale 
detrazione 
spcllllnla 

50,00 
50,00 

Il 

Oolranono 
1000/. 

n lflda~nlo 

ft~i 

Reddito fondliJrlo 
flan irr1X'llIulo 

., 

'o 

" 

,00 

,00 

,OD 

,DO 

,OD 

,00 ,00 ,00 
RA6 ------------~~--------------~~~------------~----------~~------~-------------

,OD ,OD ,OD 

.00 ,OD 

,DO 

,OD 

,OD ,OD 
RA7 ------------~~--______________ ~~~------------~------------~--------,,--------~--~ 

,00 ,DO 

,OD 

,OD 

,OD ,OD 
RA8 ---------------~~--------------------~--~----------------_n,_--------------------------~,,----------------~ 

RA9 
,00 ,00 ,OD " 

,OD ,OD ,00 

,00 ,00 

,OD 

,OD 

,00 ,DO 
RA10--------------~~------____________ '"~----------------"--------------~--------,,.,,_------------~ 

,00 ,OD 

,OD 

,00 

,00 ,OD 
RA11--------------~~--------------------~~----------------~~------------------------~,~, ----------------

,00 ,00 

,OD 

,OD 

,DO ,00 
RA12----------------~------________________ ~--------------------~--------------------------~,~,-------------------

,00 ,OD ,OD 
., 

RA13--------------~----______________ ~~--------------~~----------~----------~--------------
,OD ,DO ,OD 

,00 ,OD .00 
'0 

RA14------------~~----~----------~~~------------~------------~--------~-------------
,OD ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,OD 

,00 .00 ,00 
RA16------------~~------__________ ~~~------------~------------~--~----,.,--------------

,OD ,OD ,OD 

· ,00 ,00 ,DO 
RA17------------~~----------------~~~------------~------------~--------,,--------------

,00 ,00 ,OD 

.00 ,00 

,00 

,00 

,DO ,OD 
RA18--------------~--________________ '"~~------------_,,_----------~----------~--------------

,00 ,OD 

,00 

,OD 

,OD ,OD 
RA19------------~~ ________________ ~~~------------~------------~--------,,------------~ 

,00 ,00 

,00 

,OD 

,00 ,00 
RA20--------------~~------____________ ~~----------------,,------------------------".,,_------------~ 

,00 ,OD 

,00 

,OD 

,DO ,00 
RA21------------~~ ______________ ~~~------------,,----------~--------~------------~ 

,00 .00 ,OD " 
,00 ,00 ,OD 

RA23 Somma «llonne 11 , 12 013 TOTALI ,OD ,OD ,00 

(-) Barrare la casella se 51 tratta dello stesso (orteno o della stessa unita ìmmoblliare del rigo precedente. 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

~.~~I ~~~~~~~~ 

9~e n Z :;. C:J .( .... ;: •.• ;:~ •• ~ 
..... n tra te .!;;:,.!!' 

QUADRORB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI RB1 

Rcncfln colnsloJo 
r.on ri'laUt<lta 

2.510,00 
1iEALTRIDATI 

IU:UJIiI Tassazione orcfnaria 

~Sezlone I 
:1:Redditi 
~dol fabbricati 

f,'Pop.,ou 13 

,00 
Rendita catastale 

non (jvaulDta 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

goml P05S"S~rccnhmlc 
l 365 50 

Codice 
canone , 

Cedolaro ~occa 21% Codo1clro secca 10'1, 

" ,00 

g;Ofll Posses~rccntualo 

,00 
Codice 
canone 

Canona 
diloc.lzionc 

,00 

A(OOm 
~~JI 

'.'FO~LI le 

J\btlnlÌono princip.1io 
sooootla a IMI I 

Conono 
di maziol)<: 

,00 

~ ~ RB2 225 ,00 5 365 5e 

Mod. N. 

Casi 
p.1rt1cobri Continuaziono CO} 

InYl'cbill non locali 

,00 
COSi 

pa/ticol1/i CoolJr.uationc CO) 
1 

Codico 
Corrunc 

F205· 

Ccdoklre 
secca 

Abllaziono prfnclpaJo 
non sooçc:llD <lIMU 

" l, 318 ,00 
Codico 

COfl'lLlflC 

F205 

Cedokltll 
secca 

~Esclusi i 

ofabbrjcatl UfU:1I11 Tassazione ordinarlil Cedel.-Ho sccc..J 21% Cedolare secc.J 10% Rcoom Abìlnzlono pti~IT1c hntmbii r.on Iocati ~ta:;eft.~~iiM~ 
taWestero da "PCI\Oll Il "r.F~~U 16 soggona a n 118 
~ncludere nel ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
SQuadro RL Ro!"K51a cillilslalo Codico Canone CasI Codicu CcdoL-1ro 
. ~ non rl ... alltala U1ifizzo glOfI~ P05S0S~rCQnlu.J1o caoor.e dllocazfol1O particolari Conllrn.:azjcna (") Comuoc secca 

Casi Pl1rl. 
IMU 

" 
SIDlo di 

enlQrgcnz..l 

" 
Casi parlo 

IMU 

" 
Sta\od\ 

cRlCrgcn.w 

" 
Cllslpar1 . 

IMU 

" - 852,00 8 365'22,222 '3 8.631,00 F704 "X § . RB3 __________ ~~ __________ ~~ __ ~~ ________________ ~~~~~------------------~~~~~~~~ 
.2La rendita ncoor.1 ADta7tono principalo Abitazione princlpille Stalo dI 
'§C81aSlale (col. 1) ,,~g;~~1 13 Tas5illlono ordillDrla Cedolaro secca 21"1~ t~ Ccdobro SCCC<110% '.~~~U 16 soggcna a 1""11 Irnrobi. non Iocalj non soggetta a IMU e~rQcn.z:a 
€Va Indlcala senza ___ ...L __ o::::<;:;-;::;;::;:;:;: ____ ~,O~o~ __________ ....:!,o~o~ _____ l __ • _9_1-;::8:;±,O::;0:..L ______ == ______ ..!.,O:::0::.--;;:;;-________ --!:,O::.:0=--...L-;::::;;:: ____ -;::;±"O:;:;0;;-'--;;:;;:;;;;-
~operare la Rendita catastale Codico Canone casi Codice Ccdob.rc Casi par1. 
IriVDfUIDzionB non rill3Utata UtibZ2J) nlorni Pos50s~rccnlualo ~nonc di mallono ~nicoJ.,n Conhnuadono (") Comune secca IMU 

~ RB4 ________ 8_5_2~,O~0~ _____ 8 _____ 3_6_5 ___ '_2_2~,_2_2_2 ___ ' __ 3 ________ 7_.~4~6~2-. ~,O~0~~-'----------------~~~7~O~4~~··~X~~~ 
::::E AblIM1ono principale Abllil<:iOno prinelp..l'o Stalo dI 
~ ... ,:g;~: I Il Tass1Jziono ordinaria u Ccdclaro secca 21 c'o 1~ Cedolaro SOCC.l 10°,. r;~Jru Ili GoggoU3 a IMIJ lrtYrobi, non Iocati non !i09golla a IMU o~rgoru:;t 
:: ,00 ,00 1.658 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ R=t~v~~~~t~kl Uljbm gomi POSSD~r,grcentU.llo ~~: di ~~:e p.1~~~1ri COn(j~llOM n ~~! ~~c 
~ 852,00 8 365 '22,222 5 3 8.041,00 I F704 " X j RB5 

§ 
.!! 

Il 

1 RB6 

li: 

RB7 

RBB 

RB9 

m:U;J111 
P,'PCI\Oll Il 

Tas:mziunu ordinaria 

Rendita calastDIO' 
nonnvaUfo1la 

1.666 ,00 

,00 

HEV:>fT1 Tossozlonc ordinaria 
.. PCI\CU 1:) 

Ron61a catoslato 
non rlvak.tlatn 

1. 76 ,00 

,00 

HEU:lITl 
r.,:cp.,uu 1] 

T:lssnzionc ordInano 

Renc!iliJ cotaslllb 
non rilluk.tlata 

165 ,00 

,00 

RCU:l1II Tassazione ordinan<l 
.. .,C",IRI Il 

Renditi! COlnst.1~ 
nonrivaUtutu 

155,00 

,00 

R(O::lITI TlIs:mzioflQ ordinario 
f.f"Ct\UlI u 

,00 

Ulilizzo 

l1Ii~zm 

Ulih:m 

~TOTALI RB10...';.;g~~(1 I) ,OD 

C(!~;J/O secC<l21% CtlIJoI.'lrU ~ecca 10% I 
1. • 787 ,00 ,00 

!)iorA P03ses~rccntu,1'" 
B 365 '22,222 

Codlcn 
c\l oooo 
> 3 

CadC",J.uo secca 21'Y~ Cc<bbra SOCCol 10'':' 

8 

2.440 ,00 " ,00 

Alami Possus:;grcenlu3k! 

365 '22,222 

Codico 
conone 
, 3 

CcdoJ\Jfe socc::I21% Cccbklto sccc<:l10% 

" ,00 

niornl Por.S(l~~rcentunk: 

8 365 '22,222 

342 ,00 
Codice 
C;lnono 
, 3 

Cedolaro setca 210/" Cccblaro sOCCil10% 

,00 

giomi PO!ìSCS~rcenluak! 

B 365 '22,222 

346,00 
Codice 
canone 
, 3 

Cedel3re SeCc.l 21% Ce(j:)laro socc1110% 

,00 349 ,00 

,00 9, 067 ,00 
~lmpostil Impo:itil hl~slU TotDIo irf1)Osla 
~ccdolaro secca RB111 cedolare secca 21 % cedelMo secca 10~o cedoLlro socca 

ncool71 
lK\tl 

r-PO.'111Ll lti 

AIlitaDonc principale 
soggoltil n IMU 

Canone 
ti 1oc.1Zloon 

10 . 979,00 

,00 

uEoom 
~~Il 

""o'llU 16 

Atil4'lrlono prìncipaJo 
soggetta n 1""11 

Canone 
di locazionI) 

1. 53B ,00 

,00 

Ill:.oom 
NO" 

' ."O":lIU IO 

Abll<nfone pri~lpale 
soggetto) a I~II 

Canone 
ti IocOIzionc 

1.559,00 

,00 

IU::.DUIII ,.,N 
M 'O'Wl! IO 

Abilazlone prirciP.1lc 
!ì~ttanIMII 

C.,nono 
ci locazione 

l .569 ,00 

,00 

/lEOOm 
NON 

M 'Olftlll " 

Abltm10nn prirclP.1jt'! 
soggotta o IMI I 

R;:Or.'illlIJU 1\1 
M 'C'd}U 

,00 

,00 

ImTvbii non locali 

" ,00 
Cosi 

~r1icohri Contlr.caz;ono n , 

C:JSI 
partlcohrl 

Casi 

Itrr'oobll non locali 

,00 

Contin..ta"Zione (0) 

lmnobii non 1oc.,11 

,00 

p;.rrtJCOLlri Conlinua7ior.c r, 
I 

IlTYOObil non locali 

,00 
Casi 

particOklO Conlinuazione (-) , 

Inmobii non Iocnti 

,00 
247 ,00 

Abitnzione princlp.11o 
non 50<.19°11<1 o IMU 

,00 
CodiCe Cedolaro 
Comtnc secca 

~704 "X 
Abitazione princillo11e 
non soogella Il IMI J 

,00 
Codice 

Cam.me 
Cedolaro 

seccil 

" X F704 
Ablt.,21one princlpalo 
non soggetta a 1MB 

,00 
Codico Cedolare 
Com.mc !;1!CC.'1 

~701 "X 
Abilo';onc principale 
non saggella a IMI) 

,00 
Codico Cedolare 
cOm.rno secca 

'D 

" 

F704 "X 
I\t)itn.;:ione princlpalo 
non soggetta il IMI! 

,OD 

1,436 ,00 

Cl1slpar1. 
IMU 

Siaio di 
omorgof\la 

" 
Casi parto 

IMU 

" 
SI"todl 

emergonza 

" 
Casi par1. 

IMU 

" 
Sta!odl 

cmergenza 

" 
Coslport. 

IMU 

" 
Slalodl 

cmcrgc~ 

" 
Cnslp:lr1, 

IMU 

" 
Siaio dI 

omcrOQnz<J 

" 

N ,00 907 .00 907 .00 
g~S;,:~I~~~----~N~~~· ~·;-~~~lO~d~N;.--::::::::;::::::~E~s~lmwm~·~dlGrn~O~· s~lm~";·Q~M~re~IC~Q~Q~rm~tt~o::::======::::::::::::::--~~-=~~~~~=:==~====~~~~~~=~~M~OO~dì~Ch~.--
W ez on9 Il . n90 .. Dala Sorlo ~ro o. soltooorooro Codice ufficIo Codice IdenUO~tivo conlralto 'I("~ " ~n ICUIMU 

~ bali relalivi RB21 ' • 
z ai conlralli RB22 
w di locazione 
ut RB23 

m----------------------------------------------------------~-------------------------------------------------c r) 9:urilre b casella SCI ~i tlillli! dello slesso terreno o dela stessa ul'Ìlà hnrobifaro delligo precedente. 
:;!; 
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QUAORORB 

REDOITI DEI 
FABBRICATI 

;lE ALTRI DATI 

~Sezlone I 
:!;Rodditi 
~dei fabbricati 

~ 
~~~c~~I~~lti 
~all 'estero da 
~ncludere nel 
SQuadro RL .. 

RB1 

RB2 

Rendìln cnlostnlo 
non riv3Ut.1ta 

155 ,00 

IIEIl" n Tassazione ordinaria 
~'pcp..[lu 13 

Rerdla catasla~ 
nonrivatJta ta 

1.937 ,00 

,00 

ItEOJ/H Tassazione ordir.mi:l 
r.po p,.nu Il 

,DO 

Ulli"", 

8 

CODICE FISCALE 
I 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Giorni Posses~rccntualc 

365 ' 22,222 

Codico 
carlOne 
, 3 

C~nor.o 
di bcanonc 

1.021 ,00 

Cedolare setc:. 21 ~~ CcoolJro SCCC<I 'o~. REoom 
~iO .. 

'.'FO"l[jU 1& 

Abilo';ono pC'incip.1Jo 
soggotto Il IMII 

Utiliz:zo 

,00 

P05SCSSO 
giOl nl pcrcClllualc 

9 365 '11,2.11 

227 ,00 
Codlco 
car.one 

Ccdo!:lfQ sccc.l21% Ccdobre secca 10"k 

9 

,00 

r,loml Possos~rccr:IUJb 
365 '11,111 

,00 
Codlco 
canone 

CarlOno 
dibcazio,l<: 

,OD 

,00 

"[OOr.'! 
NO" 

'~C'«lll r6 

Ablt.,ziono princir..,lc 
soggetta a IMU 

Canono 
dlloC.lzfono 

,00 

Cosi 
pJrticobrl 

Cosi 
partlcollti 

7 

" 
Caci 

partIcolari 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N. 

Coolinu.n;ionc (") 

Jrm"Obili nonlocati 

.00 

Contir,w;rior.cn 

Imrrobi~ r.on Ioc."lti 

226 ,00 

ConUru:l'ziono (') 

Codrco C<!dol.1ro 
CO!l"llOC secca 

F704 "X 
Ablt.;:u::iono principale 
non soggetta a IMU 

Codico 
COflWO 

F704 

.00 
Codolarti 

.secca 

Abib:ionc principale 
non soggeU.l a IMU 

Codico 
Comune 

F704 

,00 
Cedolaro 

secca 

casi parto 
IMU 

" 
Stato di 

ClTICrgcnz., 

" 
Ca!:1 parI. 

IMU 

Sinto di 
omcrgenZD 

" 
COlsi parto 

IMU 

" I . ~ M 
~LéJ rendlla Rcoorn NJ:ta7fono princlpala Abiuuiono principato 
'§catosta/e (col. 1) ,. . .':g· ~Ò~1 11 Tassaziono ordinaria Ccdol.1ro socc"121"~ I~ Ccdobro socca 10°/. t.~~~u 'Ii soggetta il IMII l1 InulObil non locali IO nonsoggelta o IMU 

Stillo di 
emorg<lnal 

€valndlcota senza ,00 ,00 ,DO ,00 21 ,00 ,00 
~ope~rom --~----R~C~o<i~I'~C='="=st=,=~----~~------------~po~s~,,-.~-,o--------~C~~*~~o~------~C~.~~-n~c------~~~co~,7;----------~~-L~~="-;c=o----~Co=OO~b~,o-L~C=os71=~C7rt, 

" 

~riVDlurazionB ron rjva .... lnln. Uti~ZZ!;l r,iomi pcrccr,(UJ/() ~.,nono dH,cJziono ~rtiCOI.'lfl Contlr.uaDono n Con'lUOC secca tMU 

II) 
:; 
Il: 
O 
u. 

~ ... 
:; 
(J) .. 
f 
r: 
8 
~ 

~ 
~ 
Il: 

W 
:I: 
U 
ii: 

8 
:; 
w 
2 
(J) 
(J) 
w 
tl 
:J 
(f) 

~TOTALI 
~lmp05la 
~cedolaro secca 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RBB 

RB9 

,OD 

KW;)111 Tassazione ordinaria 
' ,'1'0 "'011 Il 

,00 
Rendlil cnloslo1c 

non rivalatntn Uti~l2O 

,OD 
tifU:.ml T09!1ilzionu ordinm;a 

,.çOhOll Il ,DO 
Rcndla catastale 

non nV<JLltnl:'l lJI.jlil2O 

,00 

KEUJITI TOSS3zfono ordin.:lftil 
.. PCt-eLI Il 

Rondilil cntaslak: 
non dvaUtilL, 

,00 

.00 

ItEO:l11i Tas :5<Jzione ordinml:l 
t .P CJ,.13U n 

Rendita calasta~ 
non rlvlJlutatu 

,00 

,00 

RCU:JIII Tassazione ol'tlmana 
"""C,,"Oll Il 

Renala calaslal9 
non rivnUtala 

,00 

,00 

IlCO:lITl Tassnzlono ordinaria. 
~PCp,.ULl I) 

,00 

UtiilZO 

llllil20 

" 

Cedolaro socca 2 l o/., Cedolare secca 10% 

,00 ,00 

giorni PosSCS~rccntu..llo 
Codieo 

Ccdotnru succn 21% 

,00 

Cedolare secCJ 21% .. 
,00 

CctJoloru Stx:CII 10% I 
,00 

Coo<:n 
CilROI'!U , 

,00 

Possesso 
Qiomi pcrccntuala 

Codice 
callOl'\(! , 

Cedolare secca 21% Ccdoklre sacCo') 10% 

,00 ,00 

giorni Posscsg3rcentuak.> 
Codice 
canone 

Ccdo4.Jro S(X:CD 2.1 % 

,00 

Cedolare sccca 21% 

,00 

,00 

" 

Cedolare secca 100/. 

,00 
Codice 
canoro 

Ccdolmo secca 10% 

,00 

,00 

RB11, 

lmposla 
ccdobra secca 21 % 

Impostu 
codolJro socco 10~:' 

Toltlk: i f11)Osta 
ccdobro SOCC:l 

nrcom 
IlOti 

, .t>O'lUU Iti 

,00 
At)1.l7fOIlC prlncfp.<llc 

soggetta. D IMII 

,00 
Canone 

dilocm;ono 

r.COOr:l 
IlOtI 

M'C)rCt!U 16 

,00 
Ablla:ztona pnncip.11o 

SoggCM:lIMU 

,00 
C"nono 

di!or .. uionn 

I{EOOr.1 
NO" 

r.t'o ... uu U! 

,00 
Abil.l2iono p;ìrcip.1kl 

S09t]ottn :t IMI I 

,00 
Canono 

di Iocaziono 

111:'001:1 
NON 

U 'O'IllU IO 

,00 
Abll.l:DOne pl'inclp;de 

soggett'l :1 I~II 

,00 
C.,nonc 

dl locaziunu 

IItOOIil 

"'~~lI 16 

,00 
Abilaz;ono prit'(:.!p.lla 

Doggett.10 IMI I 

,00 
Canone 

di Iocnzionc 

nI:'OO UI 
NOt~ 

""O'ttlLl Ili 

l'i mOlTIt-''u hi 
r,'1 'O"WU 

,00 
Ablt.,zfone princip..,to 

soggetta D IMI! 

,00 

,00 

Cosi 
pmticoLlri 

l 

Cnsl 
pmllcoL'lri 

l 

Casi 

Invrobi5 non IoCilli 

,00 

Conlinuaziono n 

&rrvrobi' non 1oc.'1li 

,00 

ConllnuaZlono r) 

lrTrT'Cbii non Iocatl 

,00 

p.1rtlcoLui Continua2!ono (f) 

trrrmbli non Iocnli 

,OD 
Casi 

pnrtlCU~ld Conlir.va7icnc (0) 

lR'fflJbii non locali 

,00 
Cnsi 

partiCO~tI Continuazione (") 
l 

lnrnobil non locali 

,00 

,00 

Ablla.tione princlpab 
non soggotta il IMU 

Codice 
Convoo 

,00 
Ccdobro 

5CCC.1 

AbItazione princl[)alo 
non sogguUa u IMU 

Codice 
Com.II'lC 

,00 
Ccdololrc 

Ahi tm;onc Ilrine.ip.'11e 
non sogoell3 .. IMI I 

,00 

SliJlodi 
omorgonm 

" 
C,.I~rt. 

IMU 

" 
StModi 

omerget'lltl 

" 
Casi parto 

IMU 

Stalodi 
emorgonza 

" 
Codlco 
Co",,"e 

Codololrc Cast parto 
!Iooccn IMU 

Abltm:ione princlp.11o 
non soggcua .. IMU 

,DO 

., 
Stalodi 

cm:::rgcnm 

" 
Codico 
Cumunll 

Cedolare COlsi par1. 
~I!cca IMU 

Abiwzione ptinclpillc 
non soggolla n IMII 

,00 
endice 
CornJOO secca 

" 
Abitn::iollC princip<11o 
non soggctll) ti IMI I 

,00 

,OD 

., 
51.'110 di 

emergenza 

" 
CilSIJklrt. 

IMU 

Stillo di 
O:1lOrgonza 

" 

~~~~~~ ____ ~~~;-~~~~::'O:O:::;;;::::E;~~~';OO~~~~~~;:;;~'O~O~:::::::::::::--===~:: __ ~~~::~~==~~~~~~~~~ ~w Sezione Il N. di rigo Mod. N. Estrcrrj di rqri$lmnQD'l delconlrnup CcriI';ri f'(n MICnoUldM;CUh. 
Dilli! Sorio Numero o sollonumero Codico ufficio Codlco ldantincatlvo contralto tt,,«,~ .:l1 1o':l 

I- 6 a !J 
gDati relativi RB21 
z al conlratli RB22 
w di locazione 
w RB23 

~r----------------------------------------------------------------------~---------------------------------------------------------------~ e) Borraro b caselb so si tratta deJlo stesso tenero o delil stc::.sa uritO irrm::tbii:lre del rigo pfecedente. 

N z 
UJ 
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~ 
UJ 
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! 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 

REDDITI 

CODICE FISCALE 
I 

I 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

.4J!ridJli 

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito • 2 Indeterminato/Determinato 2 2 Redditi (punto 1,2 e 3 CU 2021) j 71 • 649 ,bo 
=R~C~2----~-------2~--------------~1~--~~~----~~------~3~4~.~9~1~7,~00~--------------",REDDITI DI 

';;LAVORO 
~DIPENDENTE 
BE ASSIMILATI 

" {ijSczionc I 
~RO<ijllldl 
alavoro 
.... <lpende nlc 8 
~ssimlali 
E s 
ic·'t~rrt 

1 
.t: 
't: 

~ 

RC3 ,00 

SOMME PER CodIC. 
PREMI DI 

Sorrmc tnssnZiono ordinaria 

RISULTATO 

RC4 ~E~\~:EE 
(compilare solo POllone 9 mtljfiça 

nci casi provisti Tocs.Ord. Ttl$!J. 50St. 
nelle istruzioni)" Il 

As$crtm 
r:qulslli 

,00 

SOnn'C ifTlX)sla sostitutiva 

,00 

Sommo ;1ç!:O{)OOlInto ad ("l'. GOsl. 
da asso!Juo\lO'lrc a r..1SS. ord 

,00 

RltClr.t.Jfe Imposta sostitutiva 

,00 

Sorrrm :lsl:oggoltnlo " I:'\!òs. ord • 
da assoOCJCllarc ad Irrp. $OS:' 

,00 

RC1 col.3 + RC2 coi. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10- RC4 col. 11- RC5 coi. 1 - RC5 coi. 2 • RC5 coi. 3 (riportare in RN1 co1.5) 

Quoto esente frontn.eri 
RC5 . 

,00 

Quota Q,onlo dipondonto 
Can"Ponc d'Italia 

,00 

CuoIa 050nlo PQ/lsionl 

,DO (di eli L.S,U. 

Pensione Periodo di lavoro 
RC6 (giorni per I quali spellano le delrazionl) 

Lavoro dipendente 

Bcnofit Bene6 t il lassaZlOnI:! ordl1'\c1rlo 

,00 ,00 

Eccedenza di t~sla 60stitullva 
Imposta sostitutIva a debito Imllonuta 010 YOr5nt" 

" ,00 ,00 

,00 I TOTALE> 106,566,00 

I Semestre Il Semestre 

oo=-~~~----------------------------------------------------------------------------------------------------~Sezione Il 
OAltri rcddili 
~asslmiali 
OCa quelli dllayoro 
~dlpendenle 
cn 
'6 
.!2Sezlone III 
§Rllonutc IRPEF c 
llIilddlzion..,n 
~ru[]ionale 
80 corrunala 
.!larIRPEF 

RC7 Assegno dol coniuge Reddili (punto 4 e 5 CU 2021) 

Rca 
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il tolol. al rigo RN1 col. 

Rilenute IRPEF 
(punlo 21 del CU 2021 o RC4 col. 13) 

RC10 I 33.557,00 

Ritenuta imposta sostitutiva R.1.T.A. 

Ritenuto 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 2021) 

1.651,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2020 

(punlo 26 CU 2021) 

217,00 

,00 

,00 

TOTALE 

Rttenut. saldo 
addizionale comunale 2020 

(punlo 27 CU 2021) 

636,00 

.AJtridati J 

,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2021 

(punlo 29 CU 2021) 

266,00 

~ : ~~~~ __ ~~~ ________________ ~,O~O __________________________________________________________________________ __ 

~~~~'ì: ~r I.vori RC 11 Ritenuto pcr lallOri socialmenle utili 
socionl!nto 
utili otlll,i dati RC12 

,00 

,00 

Sozlono V 
Rlduzlono RC14 

Codice Bonus uroauto Codicu Trattuu'klntu erogalo EsenzionI.! ricercatori l.! docenti Esenziullu in-patriuti ms~~~:sr:gro luvo(u dipunoontu Retribuziune conI/attuale 
, . 

Prosaiona Fis cale ' 2 ,00 '2 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Sozlono VI 
OelriJz!ona per 
comp.:u10 sicurem 
o difeso 

wQUADRO CR 
",CREDITI 
~O'IMPOSTA 
u. 
gSezione Il 

Fruito tassationc ordnario 
RC15 

Credito d'imposta per il nacqulslo della prima casa 

Non rrulto tassiJzjonc ord,noria Fruito lossozjollC soparata 

,00 .00 ,00 

Res iduo precedento dichliJrilzione Credilo .. ono 2020 di cui corrponsnlo MI MOd. F24 

~Prim"c.asa 
we canoni ,00 ,00 

CR7 
,00 

~non percepII eRa Credito d'imposta per canoni non percepiti 
~~S~e~z~io~n~e~JI'I--~----------------------~------------------------------------------______________________________ ~,O~O~ 
g=;:;"",L1 eRg Residuo procedente dltl'iaraziono di cui compensalo net Mod. f24 

(l)o«.\.9olo."'''' 
'" 

,00 ,00 

,"Sezione IV 
l'l CR10 Abilazione 

Codico nscl'llc N.ral"l Totedo credilo Roto ontllmlo ResidL~ precedente drcti<trodonc 

;:Crodllo d·i_sl. principale ,00 ,00 ,00 
~porll'1TllObiicolplti __ ....:..._...:.....c..::--;:==,-__________________________ :.-__________ .....:. ______ -----...:...-

~'\IIòI1irro In Ahnam Altri ~::~~~~~ 
~ CR11 immobili • 

Anno anUclpazione To~~~m:;1110 
CR12 • 

WSc7lono VII 
~Credilo d·in~st .. 
~erogazjonl cutlr.J 
<C.(CR14) e scuota 
;;;(CR15) 

~ 

CR14 • 
Spo,.2020 

.00 

Sposo 20t8 

CodIce flscllio 

So~ rainlogroto 

,00 

Rosiduo anno 2019 

.00 

Residuo nono 2019 

N, rillO Rnlcn2iono Totolo credIlO 

Roslduo procodonte dicl"iorozione Crodilo anno 2020 

.00 

Rnln credilo 2019 Rata credilo 2018 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

di c~ COfrC)ertsalo nel Mod. F24 

Ooola creato 
ricovula per lro5pélfOnm 

Quota credilo 
ricovula per troSpi'lronzn 

,00 

,00 

~.~~ __________________________ ~,~OO~ ________________ ~,O~O~ ______________________________________________________ ~,O~O~ 

o~.u.\" 
~C'OKhIoh'Iq:L1 
r51''''''Ol.uO''OOIl'l''''~i) 

CR15 • 

CR16 Credilo nnno 2020 Residuo prccodcnto d,cl'linr.ujOM eh cui corrpensato nel MOd, F24 

::; ,00 ,00 ,00 
~:~S~o»7.·0~OO~IX~--------------------------------------------------------------------------~~--------------------~--------------------~~-
SCredilo d'irrpost" CR17 Roslduo procodcnto olcNomzlono di cui corrponsato ncl Mod. F24 
ovidcosorvcglanm 

~~S~o~7.O~~~XI~--------------------------------------------------------------------------------____________________ ~,O~O ____________________ ~,O~O~ 
~Crcdilo d'lf1llOSlo 
wcurOlitcnulo 

Cradlto di cuI componsato noi Mod. F24 Credito ceslclJo 
CR30 

Roslduo precodento dlchlamlfono 

::;,~~~--------------------------------------------~.O~O~----------------~,O~O----------------__ ,~O~O ________________ ~,O~O~ 
gsSo2iooo Xli QUOlil c:rortllo 

,nctlvulu plIr IruspanmZ41 ~~i~li;~:!tI 
u, __________________________________ ~.~OO~ ____________ ~,O~O~ ________________ ~,O~O __________________ .~O~O ________________ ~,O~O~ 

C:)dicc 
CR31 R~sloo) 2019 R"t,,7.019 dI cui COnlpsns"to nel Mod. F2~ 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Sezione I 

Dali dolla 
sociotà. 

"Cilssoclanonc. 
IIJll1lX"csa (am!· 
~~Q(c. azicndil 
zconiu9<'llo o 
OGEIE 

'" 'a; 
~ 
O 

~ 
~ 
ni 

.lo! 

~ 
J2 
.5 

~ 
" .. 
~ 

Ul 
::;; 
IX: 
O 
u.. 

RH1 

RH2 

RH3 

RH4 

CodiCO fiscale socle~ o associazione partecipata 

Quola redd. socI5l1 .. \ non opomtJvo Quota ritenutD d'ncconto 

8 ,00 ,OD 

,DO ,OD 

,OD ,00 , 

CODICE FISCALE 
I 

I 

REDDITI 
QUADRO RH 
Redditi di partecipazione 
In società di persone ed assimilate 

I 

Mod. N. 

11po Ouot.ld. 
p<lr1ocip.uiono 0u0t..1 reddito (o perdita) Detrazlonl 

Perdite In Reddito 
mslXD piona doi IO(f(mi 

3 1,120,/, 8,00 X 
Quota crcdili d'lfTllOsl.l Rientro d.l.'esteto Quoli] oneri dolmlbli Quota reddito non Imponibile 

" " ,00 ,00 ,OD 

% ,OD 

" 
,00 ,00 ,DO 

% ,00 

" 
,OD ,00 ,DO 

% ,00 

" ~ 
~ ____________ -.~~~~~~~,o~o~ ______________ ~,o_o ____________ ~~7.'o~o~~~~ ____ ~~~~~~~ __ ~,~oo~~~~~ ____ ~,o_o __ 
~Sczlonc Il COdice flscak! societa panedpala Quota di p3rtec'P'JZlono auota rQdQ:lto (o penma) Pardlto In msura piena 

'lo . ,OD 
QuO\<J reckl. societi) non opumlivQ Quoto rilunutu truccanto Quota crElrJili d"UTPU$11t Qual<.! erudita impo::otu o~lurl! unlu OPDoOO Ovolu onori dolrwul 

RH5 • 10 

joalidclla 
§~OclOIIl 
,!.parlucipaln in 
cregirre di 
8trasparenza 

! 
,OD ,DO ,00 ,00 ,OD 

Quot'.J t:'cccdel'w.t Cuoia ilcconlt 

~ ,OD 

RH6 ,OD 

,OD 

wSczionc III 

DOcft!rmlnarlone 
ii:dcl reddill;) 

RH7 ReddiU di partecipazione In sedelè esercenti attività d'Impresa 

Ci 
~oa(jeon ... ni 

alla 1101..1 od 
~ .. n.'58LII 
ii; 

RH8 Perdile di partecipazione In saclelà esercenll aUlvllil d'Impresa 

RH9 Differenza Ira rigo RH7 o RH6 

Ul 
W 
U 
u 
::> 

RH10 Perdlle d'Impresa 
Pnrtecip<lz!ono 

'" W 

N 
§ 

In $og9OOlIl5,\ RH11 Differenza Ira rigo RH9 e RH10 

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti 

,00 

" ,DO 

,OD 

PooJ,Ut In n l .W!3 I mlal.1 60~:' 

~ 
<-> 
..J 
W 
O 

RH14 TOt;310 reddito di partecipaz.lonc lo sociotà cscrconti aUivitò d 'impresa 

RH 15 Reddlll (o perdlle) di partecipazione In associazioni Ira artlsli e prolesslonlsll 

RH 16 Perdlle di lavoro aUlanoma di esercizi preccdenli 

% 

,00 

,DO 

PI-OfO!tt in nisuta Ilnl l.1La 60:'. 

,00 

I RH 17 Talole reddllo (o perdilo) di panecipazlone In assoclazlonllr. Misti e professlonlsll (rtpartare laie Impano nel rigo RN1) 

W 
::l 
W RH 18 Tolole reddilo di pat_cipazlane In saclelè semplici 

lfllX'ribilo 

,00 

.• 00 ,OD 

8,00 ) , 8.00 

PI.,.CI;I,t(l;jQ)flt;.L~lt .)tflll\;lf1.;, 

,00 ,OD 

,00 8,00 

,00 

8,00 

Pllft!l~1I in rrhLra o l'113 

,00 ,OD 

8,00 

,OD 

,OD 

,OD 

Noni~rlbll0 

O ~ 

~--------~~~~--------------------------------------------------------------~~----------------~~-~Sczionc IV RH 19 Talale rllenule d'aCeMla 

,OD 

~Riepllogo 
10( 

~ 
RH20 Talale credili d'impOSI. 

,OD 

,OD Crodili d'Imposto 
Su fondi cornJnI <S hwosll/Tli!nto 

,OD 

~ RH21 Talale credilo per Imposle eslere anle opzione ,OD 
Ci 
W RH22 Talale oneri delraiblli ,OD 

~ IX: RH23 Talale eccedenza ,OD 
Q. 

:;i RH24 Talale aeconli ,00 

W RH251mpasie delle conlrollale esl.r. ,OD 
~--------~----------------------------------------------------~------------------------------~~ O 
u.. z 
O 
U 
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O 
IL 

li: 
~ 
In 

>5, 

1 
c: 
8 
o 
<ii 
.;j 
~ 
OC 

Roddilf dorlvantl da 

RL2 

RL4 

RL5 

RL6 

RL7 

RL8 

RL9 

CODICE FISCALE 

I : I 
REDDITI 
QUADRO RL 
Altri redditi 

TIpo reddito 

Crediti di imposta sui 

Codice fiscale del Trust Reddito fondi comuni di investimento 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (Iottizzazione di terreni, ecc.) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di banl immobili nal quinquennio) 

Corrispellivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (ceSSioni di partecipazioni sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione tolale o parziale di aziende di cui all'an. 67, 
lett. h) e h-bis) del Tuir 

Proventi di cui all'ari. 67, letl. h) del Tuir, derivanti dall 'affitto e dalla concessione 
in usufrulto di aziende 

RL 10 Proventi di cui alrarl. 67, letl. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

RL 11 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni dati in amito per usi non agricoli 

Redditi di beni immobili situati all'estero Redditi di beni immobili siluati all'estero' 

RL12 non locati per i quali è dovuta l'IVIE e 
dei fab~rlcati adibiti ad abitazione principale 

,00 Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta' 

RL 13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti 
industriali, ecc_ non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

.Altri dali 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N. 

Redditi 

Crediti per imposte 
pagate all'estero 

Redditi 

,bo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

Totalo Codolaro SGCC.1 

,00 

,00 

,00 

,00 

olilvità occaslonalc Corrispeltivi derivanti da attività commerciali 
o d. obblighi di RL 14 non esercitate abitualmente ,00 ,00 

~~ro.nonfuroo ~~-~~~~~~~~~~=-----------------------------------~-------------
~p.nn.u.r. RL 15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo III," "",i 
o non esercitate abitualmente 
o 
::;: 
w 
~ 

"' "' w 
u 
u 
~ 

"' w 
N 
o 

RL 16 Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi 
di fare, non fare o pennellere 

RL 17 Redditi detenni nati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir 

RL 18 Totali (sommare gli Imporli da rigo RL5 a RL 17) 

,Altri daU 

7.650,00 

.00 

,00 

7.650,00 

RL 19 Reddito nello (col. 1 rigo RL 18 - col. 2 rigo RL18; sommare rimporto di rigo R119 agII allri rcddili 
Irper e riporlare IIlolale al rigo RN1 col. 5) ~ 7.650,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ RL20 Rilonulo d'occonlo (.ommore 1010 importo 0110 allro rilenulo c riportaro il 101010 01 rigo RN33, coi. 4) l . 530,00 
~~---------~~~------------~----------~--------------~-----------=----~--~------------------------~~-------------------------
OSEZIONE 11-8 Compensi Campione d'Italia 
~ RL21 Compensi percepiti 
~Attlvllà oponlv. ___________________________________ ---.==;::-;==== __ ....:..,0_0 __________ :...,0_0 
~dllctt.nllsllchc Reddito tmponlbile 
w· collaborazioni RL22 Totale compensi assoggettati a titolo d'imposta (sommare 3gli .lri redd,ti Irpor. 
wcon cori, 00 riportaTO illolokJ a l rigo RN1 ccI. S) 
~band. e ' 
ofilodrammallcho Totale ritenute operaie sul compensi Rltonute a titolo d'acconto 

,00 

~ RL23 percepiti nel 2020 (sommar. lale irrporto aie aare ril ...... 
~ _____________________________________ ~'~OO~~e~n~·po~rta~r~.~'11~0~l c~b~n~ln~· c~o~R~N~J3~.~co~I.~4~) ___________ :...,0 __ 0 

<t Totale addizionale regionale traltenuta Addizionale regionale 
~ RL24 sui compensi percepitI nel 2020 .00 (rlil riportnr~ nl~1 riga RVJ c:ol. 3) 

W 

,00 

~ Totale addizionale comunale trattenuta Addizionale comunale 
w sui compensi percepiti nel 2020 00 (da "porlare n.lrigo RVll col. I) 00 
~-------------------------------------------------------'~~~----~--~----------------~'--
~ 
o.. 
-' 
<t 
w 
::; 
o: 
O 
IL 
Z 
O 
U 



Codice fiscale (") Mod.N. 

SE~ONEIII 

Allrl ,additi di 
lavoro 
autonomo 

Allri dati 
RL25 Provanti lordi per "utilizzazione economica di opero dell'ingegt(o, di .~rovet)! ind .. ~~trial,~!CC~~ POfÌ1i~Piti d~~I'au,19 re o~nvon.tfre ". .\ ,')0: ~' 

RL26 

RL27 

RL28 

Compensi derivanti dall'attività di levata dei prolesti esercitata dal segretari comunali 
Indennitè del giudici di pace e dci vico procuratori onoraò 

Redditi derivanli dal contralti di associazione in partecipazione so l'apporto ò coshtuilo esclusivamente 
da prestaz~nl di lavoro e ulill spellanti al promolori e al soci fondalon di società per azioni, In accomandita 
per azioni e a responsabililà Itmilata 

Totalo compensi, prownti e redditi (sommaro gli importi da rigo RL25 a RL27) 

Allri dati 

AHri dati 

190,00 

,00 

,00 

190,00 

RL29 Deduzioni forfelarie delle spose di prodUZione dei componsl e dei pro",nti di cui ai righi Rl25 e Rl26 48,00 

'RL30 totale netlo compensi, prollCnti e redditi (Rl28- RL29; sommare l'importo agli aUri redditi Irper e riportare illolale al rigo RN1 col. 5) 142,00 

-.: RL31 Ritenute d'acconto (sommare tal. importo allo allr. rilenulo e riportare illotal. al rigo RN33, col. 4) 29,00 
~:-S-E-~-O-N-E-I-V----------------------------------~--------------~-------D-OO-U-Z-io~n-e-rru--il-a-n-on-s-p~e-II-a-nl-e------In-I.-r-es-s-; s-U-OO-d-~-' o-n-.-rru-'-I.--------E-c-oo-d-e-n-za--di-d-a-d-uz-~-n-a~~-
:z RL32 Decadenza slart up recupero deduzioni 
~Allrl redditi 

~ 
O 

~ 
~ 
:J 
~ 
~ 
'§ 
€ 

i 

W 
:IO 
U 
';;: 
i5 
O 
::; 
w 
> u; 
m w 
u 
u 
:;J 
m 
w 
1';j 
o 
~ 

~ 
u:l 
" 
i 
w 

~ 
~ 
<! 
N z 
w 
~ 
i? 
:z 
w 
::; 
i5 

I 
a. 
...J 
<! 
W 
::; 
oc 
~ 
z 
O 
u 

,00 ,00 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

QUADRO RN 

IRPEF RN1 REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddllo di riferimenlo 
per agevolazioni fi scali 

124,86 9,00 

CODICE FISCALE 

I I 
, I. 

I, 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

Credilo per fondi comuni 
Credilo art, 3 d,lgs,147/2015 

,bo 

Perdlle compensabili Reddito minimo da partecipa- , 
con crediti di colonna 2 ziono in società non operative 

,DO 8,00 

ii RN2 Deduzione per abitazione principale l , 4 36,00 

115,802,00 

~ =R~N73~-O=n-e-ri~d~e~d-uo~' b~iI=i --------------------------------------------------------------------r6-''O~8~2-,o-0-----------------------

z 
~ =R~N74=_~R~E=D=D~IT=O~IM=P=O-N--IB-IL-E--(i-nd-i~--re--ze-r-o_s_e_il_n_su_I_la_Io_è_n_e_g_a_Ii~ __ ) _______________________________________________________________ 1~O~8~, ~2~8~4c,-0--0 

~ _R_N_5 ____ IM_P_O_S_TA_L_O_R_D_A _________ -,~~~---------------~~~~------------_."_=~~~== _______________ ~~~----------------3-9---, 7---3-2-,O--0 
;3 
Oi 
c. 
E 
8 
.~ 
'iii 
E 
~ 
] 
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~ 

w 
J: 
U u:: 
o 
O 
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w 
> u; 
<Il 
W 
U 
U 
=o 
<Il 
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j 
w 
o 
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N z w 
~ 
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w 
::;; 
Ci w 
~ 
~ 
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w 
:;; 
Il: 
O 
u. 

De(razlon~ Detrazione Ulteriore detraziono Oelmzione 

RN6 
Detrazioni per per coniuge a carico pDr figti El carico per figli a carico per altri familiari a carico 
romliLJri Q carico 

,DO ,00 ,00 

Detrazione per redditi DetrazJone per redditi Detrazione per redditi assirrilati 
Ulteriore detrazione 

RN7 , Delra~onl di laVOfo dipendente di pensione <J quel i dJ}avOfo dipendente e nltri rcddll 
lavore 

,00 ,00 ,OD 

RN8 TOTAlE DETRAZIONI PER CARICHI DI FA',\IGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni dC 
RN12 locazione a amllo tarreni 

(Sez, V del quadro RP) 

RN13 Detrazione oneri c d erogazioni liberali 
Sez, I quadro RP 

RN15 Delrazlone spese Sez, "I·C quadro RP 

RN16 Delrazione oneri Sez, IV quadro RP 

ToLalo detrazione 

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP o quadro RC) 

RN18 Residuo delrazione 
Slart·up periodo d'imposla 2017 

RN19 Residuo detrazione 
Slart-up Periodo d'imposla 2018 

RN20 Residuo detrazione 
Slart-up Pariodl d'imposla 2019 

RN21 

RN22 

DetrazIone 
investimenti start up 
(Sez, VI del quadro RP) 

TOTAlE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

,00 

RiacQuista prima casa 

RN24 Crediti d'Imposta che generano residui 
,00 

Mcdalioni 

,00 

Credilo residuo da riport<lfC 
al rigo RNJ1 coL 2 

,00 

Forzo Armate 

RN47, coL l , 1.100, Redditi 2020 

,00 

RN-17, col. 2, Mod, Roddltl2020 

,OD 

RN47. coL 3, Mod, Redditi 2020 

,00 

RPBO col, 6 

,00 

Incmmenlo o::cupazionu 

,00 

Negozlazionc u Atbitrato 

,00 

RN25 TOTAlE AlTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETIA (RN5- RN22 - RN25; indicaro zoro so il risultalo è nogali~) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'Imposta per ablfazlone principale - Sisma Abruzzo 

RN29 
Credili d 'imposI" per redditi prodotti all'estoro 

(di cui dorivanti da imposte figurativo 

Importo rata 2020 

Cultura l 

RN30 Credilo imposta 

Scuola 

Vidcosorvegl ianza 

RN31 Crediti residui pcr delrazioni incapienti 

Credili 
RN32 d'imposta , 

Fondi comuni I 

Erogazione sportiva J 

Bonifica ambientale Q 

Importo rala 2020 

Importo rata 2020 

Credito util iz.zato 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 ) ' 

Totala credito 

,00 

Totale credilo 

,00 

Totale credito 

,00 

(di cui ulteriore detrazIone per Ogll 

Altri crediti d'imposta 

Totale aedito 

,00 

Total. credito 

,00 

Ootmzione uliliuata 

,DO 

(50% "'110% di RP60) 

Dotro~or.o utlliaAta 

Dotrn zior.o uli li.u.lla 

Oetr<lziono utilizzata 

Oelra zione utllilLlta 

R(M!cgro anticip.,.doni 
(olxli ponsioni 

Credito utilizzato 

Credilo ulillzzalo 

Credilo ulillzzalo 

Credito utilizzato 

C;edllo uUllzzalo 

Credito utilizzato 

,00 

,DO 

,DO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 ) ' 

,DO 

,00 

,DO 

,00 

,DO 

,DO 

975,00 

1,687,00 

,00 

2, on,OO 
,DO 

4,734,00 

,00 

34,998,00 

;00 

6 Monopatlinl e servo mob. elct. 00 Riscallo alloggi sociali :0 u ________________________________________________________________________ ~'~ __________________ ~~ ___________________________ ~ ______________________________ __ ,00 



Codice fiscale (') 

AcconlO 2021 

RN33 RITENUTE TOTALI 

di cui dlOrMO sosposo IRPEF 
o hTposta ,ostUutivii R,I,TA 

,00 

di cui altro ritenuto subite 

RN34 DIFFERENZA (se Ialo importo è negalivo indicarel'importo precedulo dal segno meno) 

RN35 Credili d'imposla per le imprese e i lavoralori aulonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

di cui ritenute Llrt. 5 non ulilizzalc 

,00 ,00 

,00 

di CUI cred ito QUDdro I 73012020 

,00 

di cui acconl, sospesi di cui roçuporo 
i~sla sostitutiva dI eli acconti ceduti 

di cui fuoriusciti rc!l!rrc di cui crc~lito r1 '/CTSiJtO 

RN38 

RN39 

RN41 

RN42 

RN43 

ACCONTI , 

Restituzione bonus 

Importi rimborsati dal 
sostituto o già fruiti 

rtpor d<llrnllonorc o 
d."l rirrborsaro rfsuttanlo 
d., 730/2021 

BONUS IRPEF 

TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN61 Riealcolo reddilo 

di vantaggio o regirro forfCl.:Irlo da atti di recupero 

,00 ,00 ,00 

Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia 

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione 

,00 ,00 

730/2021 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

,00 ,00 

Bonus spettante BOl'lJs frolblG 
indichl<Jr.l1jol"lO 

.00 ,00 

Trattamento spettante Trnllamenlo rtconoseiu:o 
In dichiarazione 

,00 ,00 

Casi pa~icolari Reddito complessivo Imposle nella 

,00 

,00 ' ,00 

,00 

Restituzione Bonus vacanze 

,00 

Bonus da restituirQ 

,00 
Restituzione traUamento 

non spettanto 

,00 

,00 Star! up RPF 2021 RNll 

,00 Oce~. RNZ4 , col 2 

,00 Atbitrnto RN24, col. 5 

,00 Scuob RNlO 

,00 Doduz. Gtan up RPF 2020 

,00 Ooduz. ErOgùL LIbera. RPF2020 

,00 Bonifica iuwlDnlalo RPF 2021 

,00 

" 

RN62 Acconlo dovulo Primo acconto I .00 Secondo o unico acconto 2 

~~.!~~O RV RV1 REDDITO IMPONIBILE 
A.<:'(" ... ,,.. ... u: 
E COI.'U ...... !; AlLH .. ;.' 

wSezione J 
:x: 
!2Addizionale 
Bregion~le 
~all'IRPEF 

~ 
In 
In 
W 

tl 
::> 
In 
w 
N 

RV2 

RV3 

RV4 

RV5 

RV6 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regIonale 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA ° VERSATA 

(di cui allre trallenule ,00 ) (di cui sospesa ,00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod , Ragiono di cui credIlO da Ouadro 1730/2020 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col , 5 Mod, RPF 2020) .00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE A1.L'IRPEF RtSlJt.TANTE DA1.LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

Addizionolc regionale Irpcr 
cb trollcncre o dn rirrborsaro 
ri5u!tOln1Q da 730/2021 

Trallenuto dal sostltulo 

73012021 

,00 

Rimborsato 

,00 

35,116,00 

-118,00 

5.732 ,00 

2 ,946,00 

,00 

D~ferenza 

,00 

,00 

108.284,00 

l, T/9,oo 

1. 651,00 

,00 

,00 

@ 
1il 
::: RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 128,00 
w 
~ RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00 

~SezJone II-A =R:-V:-:9::--:AL=IO-:U-:O::T-:A-:D-:E_LL_'AD_D_IZ_IO_N_AL_E_C_O_M_U_N_AL_E_D_EL_IB_E_RA_JA_DAL_C_O_M_U_N_E _________ -,_Pl_�Q_U_o_le_p_er_s_ca_g~lI_on_I ____ ,_-----__;0,:,;:_8r_0-0 

[5Addizionale :...;R;":V""1;":O,AD,,,,,D;;;IZ;;;IO:;;N:;;ALu;;E,,C:;::O;;M;;U;;NAL;;;-;E::-AL=L-;;;'IR;;;P;;;E:;:F:-:;D;;;O:,:VU=TA=====:-:-________ Ag~e_vol_e_z1_0_nl ___________________ 8_6_6,:...;0~0 
wcomunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENLlTA ° VERSATA 
~all'IRPEF 
c 
« 
N z w 

RV11 
RC e RL ' 853,00 13012020 o F24 

altre trattenute "' 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 
RV12 

OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 coi. 5 Mod, REDDITI 2020) 

28,00 
00 (di cui sospesa' 

Cod . comune 

F205 

,00 ) 
J 

di cui credito da Quadro 1730/2020 

00 

~ 
~ 
m 
::: RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL 1RPEF RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHIflR/lZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

I 
Q. RV14 
;t, 

Addizionale comunale Irper 
da traltenere o da rimborsare 
risultanle da 730/2021 

Trattenuto dal sostituto 

73012021 

Rimborsato 

,00 ,00 

881,00 

48,00 

,00 

~ ~ 
~ RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 63,00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

6'~s-:a-z~io-n-a-I~I.~B~~~~------------------~~--Pl-:IQ~U-0~10--~--~------------------------------------------------------------------------------~~ 
(J At;cun(o Agevolazioni Imponibile per NiQuOt3 ~~1o~.~lt~o~~~~~r lR"(XIrto trallonuto o vors:)!o 

Dddilionale scaglioni Acconto dovuto dOllaro di lavoro (per dkhiamziono integrativa) 

COrn.mD1c 
.rIRPEF 2021 RV17 108,284 ,00 J , 0,800 260.00 266,00 ,OD 

Acconto da vorsare 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

I " I 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

Mod. N. 

Spese patologle esen!! Spese sanltarle comprensive 
soslenule da familiari di franchigia auro 129,11 

,00 ' 1 ,678,00 
QUADRO RP RP1 S 't . 
ONERI pese sam arlo 

E SPESE 
~sezfone 'I RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico arretli da patologie esenti ,DO 

~Spese per le RP3 Speso sanitarie per persone con dlsab~ità ,00 

~~~~~:i~~la la RP4 Spese veicoli per persono con disabRità ,00 

~d'imposta del RP5 Speso per l 'acquls~o di cani guida ,00 
~o~;r3~;'~;~~S% ~~----------~--~----~---------------------------------------------------------------------,-------,.-------------~~ 
i:;e ocl 90"tb RP6 Spese sanitarie rateizzate in proccdcnza ,OD 

~ RP7 Interossl mutui ipotecari acquisto abilaziono principale 2 , O O 0,00 

~Lo speso RP8 AHre spese Codice speso 16 210,00 
.~mfld{ch9 vanno 
"'Indlc.fo RP9 AHre spose COdice speso 16 210,00 
§Jnterolmonta 
esenza so"rarre RP10 A1lro spese COdico SpeSD 31 26 O ,OD 

~,a franchigia RP11 Altre spese COd'CD spesa 36 53 O ,OD 
~dl flUro 129, 11 

~ RP12 Altre speso 

~Per l'elenco RP13 Altre sposo 
~dci codici spes~ 
~consullare 

~::Ir:aZ~~ia ncllc 

Dala shpula leaslng 
glomo .nno 

COd<co sposo 7 2 260,00 

Codll::o spesa ,00 

Nurl'lOCO arr.o PrOLe) di ri:;cnUo 

.~ Ralol----.",o-l Tolale spese con Totalo spese con Totnlo speso con Tolalo spese con 
:E TolCllo !liro~6 ,i;;ht RP1 dolmzione,,~ 19% dOlraDono 01190/. dolnniono 0126% dotmilono 6126% Tolale spese Totale spese 

RP14 Sposo per canoni di leasing ,00 ,OD 

Totale spese 
con detrazione 90% rn RP15 ~:!:~~: RP2 o RP3 'do ~1~~:::~lIaro do cOrmlsumrc da non cormi'UtiltO da cormis~rQ con detrazione 30% con detrazione 35% j In d~lrnzfono nl reddito al reddito nl raddlo 

§ __________ -----------------3-,-5-4-9~,O~0----1-,-2-1-0~,O~0--------~,O~O ________ ~,O~0 ______ 2_6_0~,O~0 ________ ~ ________ ~_ 
~Sczlonc Il RP21 Conlribuli pro'lidonzialì ed asslsloOllalì 

,00 ,00 

aSpose e onori 
~per I quali 
(:jspetta 
~Ia deduzione 
D:dal reddito 

W 
:I: 
U 
ii: 

complessivo 

Ci 
O 
::;; 
w 
> 
iii 
<n 
w 
u 
u 
::> 
<n 
w 
N 

~ 
~ 
'" ...J 
W 
o 

,00 

RP22 Assegno al coniugo 
Codice fiscale del coniuge 

,00 

RP23 Contributi per addetti ai seNizi domestici e familiari 917,00 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00 

RP25 Spose mediche e di assislenza per persone con disabili là ,DO 

RP26 A1lri oneri e spese deducibili Codice ,00 
Soggetto Iiscaimente 

n carico di allri CDNTRIBUn PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupaziono 

RP29 Fondi in squilibrio rinanziario 

RP30 Familiari a carico 

RP33 Resliluzione somme 
al soggetto erogalore 

QuoL, 
RP34 IOvoso/OOnlo 

in start up 

Codice IIscale 

Data stipula locazionD 
alomo m::sc iUV\O 

Importo 

Dedotti dal soslilulo Non dedotti dal sostituto 

,00 5,165,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Spesa acquisto/costruzione .Interessi Tolalelmporto deducibile 

,00 ,00 ,00 

Sommo reslìluile nell'anno Residuo anno pmcedente Totale 

,00 ,00 ,00 

l
, Tolale Importo IRPF 2021 

,00 ,00 

Importo residuo RPf' 2018 

Importo residuo RPF 2020 

,00 

Importo residuo RPF 2019 

,00 

~ E~."";onl Tolnkt importo rigo RPF2021 I Id RPF 2020 I rt Id RPF 2019 1= RP36 Ùb;;'rab in IDvoro Deduzione rlcellUla Deduzione propria Icol. 1 + col. 2) mporto res uo mpo o res uo 

,00 

i'5 dDDo Onl .. , OVo JlJ'S ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

~~~ __ ~~~R~P~3~9-T-O-T~--E-O-N-E-R-I-E-S-P-E-SE--D-ED-U-C-IB_I_LI _________________________________________________________________________ 6 __ ,_0_8_2~,O~O~ 

~Sezlone III A 
<{ 

~speso per 
winlerventl 
~dl recupero 
Odel patrimonio 

ffi~~~zr~' 
~antisismiche e 
lnbonus verde, 
Sbonùs faccialo 
~8 superbonus 
Q. 

...J 
<{ 

W 
:::; 
ex: 
O 
u. 
z 
O 
U 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 

RP49 

Anno Tlpolaglo 

2011 

2012 2 

2012 3 

2012 3 

2012 3 
2013 

2015 
Raln 

TOTAlé 36\. 
RAlE RDlil 

80% 
Dolrn~ 

TOTf\LE 36% 
OElRA210NE DOII'il"" 

80'10 

-, ~~\::. "~""='!~ 
Codlco IIscale 

_ ..... 

2,598,00 Rolo 1.495,00 Roto 
500/., GS% 
Rata . 00 R3~O~:Onus Il ,00 85% , 

935 ,00 0011'3"- , 
748,00 Oolm.c. , 

50% GS% , Dolra,- , 
,OOBO~r:rdC" ,00 85% 

Nut1'lJto Importo spesa Importo rala N. d"OI'dino 
mI. ifT'l"OObilo 

'IO 24 . 000,00 2 ,400,00 " 
9 1. 980,00 198,00 

9 1,759,00 176,00 

9 4,620,00 462,00 

9 4,104,00 410,00 

8 996,00 100,00 

6 2,106,00 211,00 

,00 Rala ,00 Rolil ,00 70~~ 75~~ 

11,00 Rola RoiO 
90% ,00 1.10% ,OD 

,OD Doi roL < ,OD Oo1rllL , 
,00 70c~ ;5°;" 

4,00 OotroL . Ootml. " 90% ,00 110"1. ,DO 



Codice fiscale (") Mod.N. ~ 

Se-zlone III B N. d'ordino 
Condorrinio Codice torrone T,U SOl. urbJco'T"uno Fonlio 

RP51 
imrrobìlo calasI. 

Dali catastali 'l 'X Identificativi 

P.orticeL, Sub.,hcmo 

degli Irnrnhili o allri N. d'ordino COndoninlo endice COtl'l.lM T,U SeL urbJcorruno Fo;llo dali per rruiro della 
RP52 

/rrmobilo catasl. 
dolroliono 

PmUccIL, Sub.,Uemo 

CONOLfTTORE (cslrerri rcgistmzionc controllo) Codlcc Identificativo dci contmllo 

AUri dati 

"'" 

RP53 

N,(l'orc1mo 
ilTYT\)bilo CClndomnlO 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

DAla NUl'TICro 

Sr.ne 

Ptov!ncin Uff. 
A!)cMil Entrato 

ID 

Cod. Ufficio 
Ao. Entrato 

0:~~~ ______________________________________________________________________ _ 
~~~~:s~~~c 
~: ~~!~~~Odcl50'/, 
>edol 'tO~:' 
w 

~ 
O; 
Co 

~ 
.~ 

~ 
~ 
'§ 
€ 
'" 
~ 

(J) 
::;: 
a: 
fi: 

Pace contributiva o colonnine per la ricarica 

RP56 

Colonnine per la ricarica 

RP57 Spesa arredo immobili rislrullumli 

RP5B Sposa arredo immobili giovani cappio 

RP59 IVA per acquislo abitazione classo onorgolica A o B 

Codice 

Codico riscale Codico 

Anno 

Anno 

N. Rata 

N. Rata 

t.leno di 
3S Dnni 

N. Rala 

Spesa sostenuta Importo rata 

,00 ,00 

Spesa attribuila Importo rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

,00 ,00 

Spesa sostenuta nel 2016 'Importo rata 

,00 ,00 

Imporlo IVA pagala Imporlo mia 

,00 ,00 

Rala 50% Rata 110% 

,00 

1'fV" ... ' .... , 

~ RP60 TOTALE RATE ,00 
(J)~5~.2~I~on~.~IV~----------~T~~-----------------'~'mw~----~~~.-, --~~--~~~--------------------------------------------~~'-~-~-~b~.-. --~~--------------~~-

1':" 111'" !" ........... :"" .. .5, .,. ... n ::r:".;> :01 :; r.~""YI r~"'M . I:II!. .. 1 .... ' 

" 3 . 250,00 

238,00 

!<Spcso pcr IntoNcntl RP61 ' l 2 O 11 
§~n.1I!zz.'.IL nl =:::-:-__ -;-___ -;::-::--::-:~------------------------_=:~--------"""----"',;.;.:..:...----------___ -.;-;;-,;.;.~ 
~~~~~~o. ~R~P~6:::2_~1~ ___ ~2~0~1~2~-----------------~~--------"",,-,~,;.;.:..:...-------------__ "',;.;.~ 

, lO 32.500,00 

9 2.378,00 

~s..".JtJonus RP63 l 2012 

.~ 
" ~ 

5SoZiono V 

~Delf';]zjonl por 
Qinquifinì con con. 
:lEtmllo di Ioca1ione 

RP64 

Ra!<t50 J..{, 

RP65 TOTALE RATE Rata 80% 

Rat.l!iO% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
Rata 80% 

RP71 InquWnl di alloggi adlblU ad abilazk,"o prindpale 

9 

Rata 55% 

,00 3,767,00 

Rata 65'"' .. 

,OD ,00 

RDla!i!:i% 

,00 2.072,00 

Rata 65% 

,00 ,00 

RP72 Lavoralorl dlpendonll che lrasforlscono la residenza per mollvl di lavoro 
W ;:: 
gs 
W 

2,792,00 279,00 

,DO ,00 

Rata 65% Rala 70~~ Rata 75~. 

,00 ,00 ,00 

Riltil90% Rata 110% 

,OD ,00 

Rata 65% Rota 10% Rata 75~'" 

,OD ,00 ,00 

Rata 90% R31a t 10% 

,00 ,00 

Tipologia N. di giorni Pcrccntual~ 

N. digiomi Pcrcenlualo 

u(J)~~S~02~I~on-O~VI~---R~P-7-3---D-e-lm-z-lo-n-e-a-rn-l-to_l_e_rre_n~. I_a~gr_lorn __ l_a~lg~~ ___ n_I _____________________________________________________________________________________ ,~O~O ___ 

Codice fiscalo Codice identificativo o Identificativo estoro 
wMra dalrazionl 

@ 
~ 
N 
...J 
W 
o 

RP80 
InvQsfllT'(!nti 
slorl up 

DecodcnZ3 StDrt up 
Rocuporo detraziono 

Tlpologi:l Invoslirrcn(o Ammontare invcsllnlento 

,00 

di cui Interessi su detrazione frulla 

,00 ~ W RP82 ManlenlmelllO del cani guida (Barrar. la caseila) 

Codice Ammontare detrazione 

,00 

I, Tolale delrazlone 

,DO 

Delmzlono fruita Eccedenza di delrazlone 

,00 ,DO 

j RP83 Allre delrazlonl ,00 
~~5-.z~l-on-o~V~iI---------------------------------------------------------------------------------------------------Cod--i-ce-------------In-,p-o-n-o----~---

Codice 

~ulerlOfI dati 

ai 
~ 
~ 
~QUADROLC 
iSCEOOlME 

~~~~C: 
~LOCAZIOf.l 
Q. 
...JOolcrmrwzione 
"'dello 
~codoL,ro GOCca 

gs 
u. 

RP90 Redditi prodolllin euro Campione d'lI.ila 

tI '. 

RP91 Reddlli prodotll Compiono d'Italia 

LC1 

Tolala lrrpJ!ila 
codolara SOcctl 

907,00 

Ecccderua 
conl>Qosata Mod. F24 

,00 

Imposta QU 

raddll diversi (21%) 

,00 

845.,00 

~' . . 

TOlalO i rtl>O~til 
cortll)osslvo 

,OD 

907,00 

Acconti sospesi 

,00 

1n;'")Orto Importn 

,DO ,DD 

Rilel'lJ\e CU Oirlomnza Ioc(12)onl brovl 

,OD 
, 

907,00 

CodoL,ro fiOce., risult::mlo da 730/2021 

Trnltonutn d.,1 :;nsliluto Rimborsnlo da 73012021 

,00 ,00 

,00 

Inwtto 

,OD 
Ecccdcn.z:J dichi3ralloM 

pracodonto 

,OD 

In'{)Ost..1 n doblto 

62,00 

5 u, ________________________ ~.~OO~ ______________________________________________________________________________ __ 

Acconto cedolare 
50Cca 2U21 LC2 

PrimJ ot"".conlo 454 .00 453,00 Seconda o unIco oceanlo 



.. .... ~ ,.~ .. 
~.. (~ :', ':~ 

..=. ntra te ~:· :i;' 

QUADRO RP RP1 
ONERI 
E SPESE 

Spese sanitarie 

CODICE FISCALE 

I r~ I 
REDDITI 

I 
i . 

I 'I 

QUADRO RP - Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N . 

Spese patologle esenti 
sostenute da familiari 

,00 

Spese sanitarie comprensive 
di franchigia euro 129,11 , 

,00 

~seZlone I RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico aUelli da patologie esenti ,00 

~Spese per le RP3 Spese sanilarie per persone con disabililà ,00 

~~~~~~~~a la RP4 Spese veicoli per persone con disabililà ,00 

?od 'Imposi. del RP5 Spese per l'acquislo di cani guida 00 
~19%, del 26%, ' 
,=~e~!O;~~~el 35% RP6 Spese sanitarie ralcil:Gltc in precedenza ,00 

1:: RP7 Inieressl mului ipolecari acqulslo abilazione principale ,00 

~L. spe.. RPB Allre spese Cod,c. spesa 00 
.~m.d/ch. vanno -----------------------------------,----,-------,------'-' "'-
"'Indlcaf. RP9 Allre spese eoo". spesa ,00 
glntoramento 
cscnza sottrarre RP10 Allre spese Cod". spesa ,00 

~Ia franchigia RP11 Allro speso Cod". spesa 00 
lidi auro 129,11 ' 

~per l'elenco 
~doi codici spesa 
::!consultaro 

~:~t~~~~r ncllc 

~ 
U) 

" 

RP12 Aliro speso 

RP13 AI"e spese 

RP14 Spese per canoni di leaslng 

Tolale spese con 
dGlrallono 0119% 
cb COrmlSurorc 

.:II reddito 

Dlomo 
Dalil stipula leas\ng 

<re'C 

Tolalo speso con 
dolnlliono n126% 

ckJ non cormÙ\.r.lrc 
ili raddito 

Cod:co spesa 

CodlCO spesa 

Num,lfO anno If1l)Orto corono daloasing 

,00 
Totale sposo con 
oot10;;000 0126% Totale spese Totalc spose 
cb eolTlTÌsl.r.Jro con dotrazione 30% con detrazione 35% 

nlrcddlo 

,00 

,00 

PrOLl:l di riscatto 

,00 

Tolale spese 
con detrazione 90% 

E 
§ _______ -=~~--------------------~,O~O--------~,O~O--------~,O~O--------~,O~O--------~,O~O _________ ,~OO~ ______ ~,~OO~ 
~Sezione Il RP21 Conlribuli prcvidenziall ed assistenziali ,00 
8Spese e oneri 
~per I quali 
I:jspetta 
~Ia deduzione 
"'dal reddito 

RP22 Assegno al coniuge 

RP23 Conlribuli per addelli ai servizi domeslici e familiari 

Codice fiscale del coniuge 

,00 

,00 

complosslvo RP24 Erogazioni lib.rali a favore di istiluzioni religiose ,00 

,00 

w 
J: 
U 
u:: 
i5 
O 
::; 
w 
~ 
U) 
U) 
w 
tl 
:J 
U) 

W 

RP25 Spese mediche e di assislenza per persone con disabililà 

RP26 Allri oneri e spese deducibili 
Soggetto Iiscolmonlo 

o carico di alin 

RP27 Deducibililà ordinaria 

RP2B Lavoralori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

CONTRIBUTI PER PREVlDEN2A COMPLEMENTARE 

Codice ,00 

Dedolli dal sostiluto Non dedolli dal soslitulo 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Data st ipula locaziono Spesa acquisto/costruzione Interessi Totale importo deducibile 
giorno rrcsc anno 

Rcstiluzionc somme 
RP33 al soggello erogalore 

01.101:1 
RP34 InVl!'iun-en!o 

in SI:1rtup 

Erogazioni 
RP36 Llberol"n favoro 

dolo OnIJs, OV o /lf'S 

Codice fiscale 

DeduzIone ricevula 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tlpologla Codice fiscale 

RP41 2016 
, , " 

RP42 2018 

RP43 2019 

RP44 2020 13 
RP45 2020 

RP46 

RP47 
Ralo 

RP48 TOTAlE 3G% 
RATE Rol. 

80% 

,00 Rolo 
50% 

,00 Rola 
85% 

Oolr~l. , 
RP49 TOTAlE JG% 

DE1RAZIONE Dalral. , 
80% 

,00 Oolrn~ 

50% 

,00 Do\m~ 
85% 

, 
, 

,00 ,00 ,00 

Sommo rostituite neU'anno Residuo anno precedente Totale 

,00 ,00 ,00 

Importo 

I 
' Tolale Importo IRPF 2021 

,00 ,00 

Deduzione propria 

Importo residuo RPF 2016 

,00 
Totolo l~rto rigo RPF2021 

(col. t + col. 2) 

.....". ':!i~~ "~~.:~:ln1 Numero 

"""'''''' mlll 

" 5 

3 

2 

l 

l 

,00 
Rola ,00 Rola 
650/. 70~ 

,00 R3~O~:Onus Il ,00 Rala 
90% 

,00 OOlfD.l.. 
, 

,00 DolflU. 
65% 70% 

.00 Bo::~~rdo Il ,00 Dolraz. 
90% 

Importo residuo RPF 2020 

,00 

Importo spesa 

580,QO 

237,00 

452,00 

107,00 

87,00 

,00 

,00 

,00 

,00 . 
,00 , 
,00 

Importo residuo RPF 2019 

,00 

Importo rala N.d'ordina 
irrrnobilo 

58,00 " 
24,00 

45,00 

11,00 l 
9,00 l 

,00 

,00 
ROlta 

,00 75~'~ 
Rata 

,00 1.10% 
Dotra", , 

,00 75~j 

OolraZo " ,00 110% 



Codice fiscale (*) 

Siiiione III B 
Oali calaslali RP51 
jdcnllllcati~1 
degli IrnTOt)ilt o ahri 
dali per fruito dclL"l RP52 dotro:aono 

Altri dali 

RP53 

" 

N. d'ordino 
Irruoobilo 

N. d'ordino 
irnrrobilo 

N.d·ordlno 
invrobllo 

Condomnio Codice corrunc TiU 
Se!. urb.lCOm.KlC 

Fo~io 
C.1tllSI. 

Condomnio Codice COrTlJtiC TiU SCl.. urbJcorruno Foglio 
cala~l. 

CONDUTTORE Coslrerri reglstmzior.c contr:lUo) 

Contiamnlo Di'ltil 

DOMANDA ACCATASTMI"NTO 

Data Numero 

Scrl~ 

Provincia Uf(o 
AgcnJIa Entrato 

" 

Nl.JI'TlefO e ~otlonlJrn.:~ro Cod. Ufficio 
k;. Entrato 

Mod.N. ~ 

Particcln Suh.ll:cmo 

Pm11ccLl Sub.:lltcmo 

Codice Idcnllficatlvo dci contrntlo 

~~~~~----------------------------------------------------------------------------------------------------------~Zl~:~~~~~ C 
Pace contribuliva o colonnine per la ricarica 

~~ ~~~r~~~~odCI so'!. 
>'dol 110'; RP56 
w 

~ 

(I) 

:< 
'" ii: 

Colonnine per la ricarica 

RP57 Spesa arredo immobili rislrulturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA pcr acquislo abitazione classe energclica A o B 

Cooice 

Codice fiscale Codice 

Anno 

Anno 

N. Rala 

N. Rala 

Meno di 
350nni 

N.Rata 

Spesa sostenuta Importo rata 

,00 ,00 

Spesa allribuita Importo rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importa rala 

,00 ,00 

Spesa arTedo immobile Importa rata 

,00 ,00 

Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata 

,00 ,00 

Importo IVA pagai a Importo rata 

,00 ,00 

Rata 50% Rata 110% 

~ RP60 TOTALE RATE 

~'~S~.Z~I~o=n=oT.IV~--~~~---~~.~ .. ~-•• _-.... -----------------,~Yb.'~'3-~-----~-'-' ----~-~-'-~------------------------------~-~-"-'~-~----------------~--~~----------------~---
'5 ., ..... "- "r-..,<;;e:.l", !<'k:Hn, r.\!1' 

,00 ,00 

'-b:;lQCf"'tn,.o 
'rJ"l'~"!.I·.' 

!l~n':" 

ESpcse pcr InleNcnU RP61 
gr~n.'IJzz.:II:t1 ===-______________________________________________________________________________ _'_ ________________________________ _'__ 
~~~~~oe :R=P==6~2--------------------------------------------------------------------------------~~--------______________________ ~~ 

,00 ,00 

,00 ,00 

8s0p0'bonus RP63 

.~ 
,00 ,00 

,00 ,00 RP64 ... 
~ Rata 50% Rata 55% Rata 65% RaTa 70% Rola 15~:' 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RP65 TOTALE RATE Rata 80% Rata 85% Rat<!o90% Rara 110% 

,00 ,00 ,00 ,00 

Rata 50% Rata 55%, Rata 65% Rata 70~~ Rata 75% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Rata 80% Rata 65% Rata 90% Rata 110% 

5~S-OZ~I-o-no~v--------------------------------------------~,o~0~--------------~'=0=O~. ________________ ~=_ ________________ ~=_ __________________ ___ ,00 

Tlpologia N, digiomi Percentuale 

,00 

~Dclr.l2;oni per 
olnqumni con con-
:Elrallo di w>cuzione 
w 
> 
~ 
w 

RP71 Inquil,ni di alloggi adibili ad abilazlone principale 

RP72 La~ralori dipendenti ehelrasferisceno la residenza per motivi di lavoro 
N. di giorni Percontualo 

8 RP73 Oelrazlone amllo terreni agricoli al giovani 
~~S-Qz-.I-O-nQ~~~---'-~-'-------------------=---~=--C-OO-i-~-n-'s-~-I-e--------------------------C-OO-i-Ce--id-e-nl-ifi-,~-I-i~--O-id-.-n-li-fi~-a-li-~-e-s-Ie-r-o--------------------------~~-­

,00 

~AJlre dDlrazionl 

o 
~ 

~ 
'" -' 
W 
D 

RP80 InvcslilTYJnti 
Slortup 

Dccadenza Start up 
Rocuporo detraziono 

" 
lipologla IMestiroonlo Ammontare Investimento 

,00 

di cui InteressI su detrazione frulla 

,00 ~ rii RP82 Mantenimento del cani guida (Barrare la ~sella) 

Codice Ammonlare delrazlone I, Tolale dClraz'one 

,OD ,00 

Detrazione fruita Eccedenza di detrazione . 

,00 ,00 

~ RP83 Allre detrazioni ,00 
~:~S~ez-.l~o~n.~V~II-----'--'----------------------------'----------------------------------------------------------------C-oo-I-ce-------------Im-p-o-n-o----~-'--

Coolce 

~Uleriorl daU 
N 
Z w 
CI 
< 
8 
~QUADROLC 
oCEDOLI\'lE 

~~~fé: 
li1LOCA210~ 
o­
....JOulenninuZlone 
<dello 
~codoL:no socea 
o: 
O 
u. 
z 

RP90 Redditi prodolll in euro Campione d'lIalia 

RP91 Roddlll prodolti Campiono d'llalia 

LC1 

Totale i~sl3 
codolaro socca 

,00 

Ecce~ru.a 
cOll'ponsata Mod. F24 

,00 

IrIlJ051,1 n c(crfito 

1~5Ia!iu 
rodditi dlvoro1 (21o/..) 

Acconti var:o;nti 

,00 

,00 

l"lXuto 

TolOlla irfllOsta 
cOlTlllossl't'o 

AccanII :;ospcsl 

,00 

.00 

,00 

Imporlo 

RJleiMe CU 
locazioni bfo\ll 

,00 

,00 

Importo 

,00 

Dirrcrcr\2;l 

,00 

Codoll1ro sece.1 rir.l,hnnlo di'l 73012021 

Tmllcnuta dal soslilulo Rimbor.iolo dJ 73oi.2021 

,00 ,00 

,OD 

IITlX>,to 

,DO 
Eccedenza dichiaranoM 

procodento 

,OD 

Irrc)OstOl n debito 

,00 

8. __________________________ ~,O_0 ____________________________________________________________________ ~----------------

Acconto cedolare 
secca 202 t LC2 

Prirm oceania ,00 Secondo D unlr:o neconlo .00 



QUADROR>< 
RISULTATO 
CELLA 

."OICHARAZIONE 

C::;Sezlone I 
o 
~Debiti/Crediti 
>::ed 
~eccedenze 
i§risultanti 
èldalla 
~presente 
&dichlarazione 
.~ 
§ 
.2 
.g 
:> 
.r; 

'" '" ~ 
~ 
!Il 
::; 
Il: 
o 
"-

ti: 
<( 
::; 
!Il 

.~ 

i 
8 

1 
Il: 

w 
J: 
() 

iL a 
o 
::; 

~ u; 
!Il 
W 
() 
() 

" !Il 
w 

~ 
<; 
&\ 
-' w o 

i w 
w 
~ o 
<{ 

N z w 
~ 
~ 
Z 
w 
::; 
a 
~ o 
Il: 
Q. 

"J 
w 
::; 
Il: 

RX1 

RX2 

RX3 

RX4 

RX5 

RX7 

RX8 

RX9 

IRPEF 

Addizionale regiona~ IRPEF 

Addi:zlO/'k,1e eOrT'IJn.1b IRPEF 

Ccdobre secca (Le) 

1rJl).50st. pl"orri risutato 
e wc lfnrc aziendale 

Imposta sostitutiva d i 
copitali estera (RM sCZ. V) 

Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM soz. V) 

Imposta sostitutiva 
proventi da deposili 
a garanzia (RM sCZ. VII) 

Imposta sostitutiva 
RX10 rivalutazione su TFR 

(RMsel. XII) 

Acconto su redditi a 
RX12 tossozlone seporato 

(RM sez. VI e XII) 

Imposta sosUtutiva 
RX13 riallineamento valori 

fiscali (RM sez. XIII) 

Addizionale bonus e 
RX14 Slock option 

RX15 

(RM sez. XIV) 

h-pG~3 ~C~~tuW2 r4dct.li 
r.l/'teciPJ~tIft hl1l't'~f! 
ull!m (RM 5eL VII) 

'"",)(J!';ta plgnornrrunto 
RX16 pmsso !cl'2i t! beni 

soqueslrali (RM saL XI o XV1) 

imposta noleggio 
RX17 occasionale 

imbarcazioni (RM S9Z. XV) 

Imposta sostitutiva sulle 
RX18 lezioni'privale 

RX19 

RX20 

RX25 

RX26 

(RMsel. XVII) 

Opliono por rirT'pO!lla '!OO:olltulivn 
p(C\":lIl.l cblrar1 . 24 lor dci 
TUtR (RM s.~ XVIII) 

Ift1XIslo sostlllJUvo 
fRT sez. l· Il e VI) 

IVIE(RW) 

IIIAFE (RW) 

Imposta sostitutiva 
RX31 nuo>l mlnlmUcontrlbuentl 

forfetari (LM46 o LM47) 

Imposta sostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

lmposta sostitutiva 
RX34 plusvalonze bonilaziondo 

(Ra sel.l) 

Imposla sostitutiva 
RX35 conferimenti SIIQISIINQ 

(Rasez.lII) 

RX36 Tassa etica (Ra sez. XII) 

RX37 111'!l .• o.l beni IRQ .ez. XXII) 

RX38 111'!l. sostlRO soz. XXIII·A o B) 

RX39 
IrnpoSla soslituliva 
affrancamento 
IRQ .oz. XXIII-C) 

In'POsta sostituliva 
Rx40 di cui al quadro RQ­

sCl. XXIV -rigo Rat02 

RX41 
I~Sla soslitultva 
di cui al quadro RQ­
SCl. XXIV ~go RQ103 

Impost. D debito 
rlsultanto dOlila 

prosento dlchlamzlono 

,00 

128,00 

,DO 

62,00 

,00 

,DO 

,DO 

.00 

.00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,OD 

,DO 

,00 

,00 

,OD 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,OD 

,00 

,00 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

I I 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

Mod. N. 

Impost •• ero dito 
risultanto dalla 

prosonto dlchlarazlono 

2.904,00 

,00 

63,00 

,OD 

,00 

,OD 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedonza di 
vorsamonto ;:) s:lIdo 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,DO 

,DO 

,00 

,DO 

,OD 

,DO 

,OD 

,00 

,00 

,DO 

,DO 

.00 

,00 

,DO 

,DO 

,00 

,OD 

,OD 

,OD 

,DO 

,DO 

.00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

Credito di cui 51 chiodo 
il rimborso 

,OD 

,DO 

,OD 

,DO 

,DO 

,DO 

,OD 

,OD 

.00 

,OD 

,OD 

,OD 

,00 

,OD 

,OD 

,DO 

,DO 

,DO 

,OD 

,DO 

,DO 

,OD 

,OD 

,00 

,00 

,OD 

,OD 

,DO 

,DO 

,00 

Credito d. utilizzare 
In componsazlono 010 

In dotrnzlono 

2.904,00 

,00 

63,00 

,OD 

,DO 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,DO 

,OD 

,00 

,00 

,DO 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,DO 

,00 

,OD 

1r RX42 Irr""sla suslilullVil 
Z dI cui alquadfo RO-8 __________________ s_e_~_x_x_v_-_r;_~_R_Q_t_t_O ____________________ ~,~0~0 ____________________________________ ~,O~O~ ________________ ~,O~O~ ________________ ~,O~O~ 



Codice fiscale (") 

Seziona Il 
Crediti ed 

RX51 eccedenze 
risullanti RX52 
dalle RX53 
precedenti 
dichiarazioni RX54 

RX55 

RX56 

RX57 
Sezione 'lII 

RX58 

WA 

Contributi previdenziali 

Codlco 
tribulo 

Imposta sostitutiva d i cui al quadro RT 

Altre imposte 

Allre imposte 

A1lre imposto 

Altre Imposte 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

Eccodonza o erudito 
~tOcOdonlo 

di cui compensale 
nel Mod , F24 

,OD 

.00 

,00 

.00 

,00 

,OD 

,OD 

Importo componsato 
noi Mod. F:Z4 

Ritenute presente 
dichiarazione 

,00 

,00 

,DO 

.00 

,00 

,DO 

,DO 

Importo di cui 
si chiodo II rimborso 

.00 

.00 

,OD 

,OD 

,OD 

.00 

.00 

Credito di cui 
si chiede il rimborso 

Mod. N. 

ImportD roslduo 
d~ componS:lro 

Credito da utilizzare 
in compensa zio no 

,OD 

.00 

,OD 

,DO 

,DO 

,OD 

,00 

Credito 
EIRPEF 
l3da ritenute 
5riat1ribuite 
~,~~ __ ~ ____________________________________ ~,O~O ______________ ~.O~O~ ____________ ~,o~o ______________ ~,~OO~ ____________ ~,O~O __ 
~S ezione IV 
~Versamenti 
~periodicl 
eomessi 
8 
,~ 
~ 
.2 
<: 
"§ 
€ 
'" 
~ 
Il) 
;:;; 

RX59 
IVA porlodica vcrsata il scguito 
dì r.oR'lll'llc.lz1on(} d'irrcgolarltà 

Difforonl:l 1m IVA poriodica 
doV'ula e IVA pcrlodiCJ versata 

.00 

(VA periodica versata a 
SCgUl0 di cortei,] di p.1g'Jn''Jento 

OifforcN:J tra crodito 
potenziale c credito effettivo 

Vcrsilrn::nti sospesi 
per eventi eccelÌonai 

,00 

IVA porloGea vcrs.,t., ~ ~ogullo di 
corn.J:ni~,]zjonl in anni prcccdenLi 

,00 

Credilo ",aiutalo 

___ . ______ -'-~. _______________ __',_oo __________ ...,_------..:.,o-o--------------',-oo 

CodICO fIscale 
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